Fornecedor

FRANCISCO LEONEL
LIMA ARALIO
OTHIMUS COMERCIO
E

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J S MADEIRA
COMERCIO

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI

F LOPES DOS

SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

FUX COMERIO EIRELI
J BE J COSTA EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

F M MEIRA EIRELI
GL COMERCIAL LTDA

DISB'L PAPELARIA
LTDA-ME

CNPJICPF

37.973.710/0001-
08

39.918.992/0001-

32.449.032/0001-
65

41.488,335/0001-
66

33.330.526/0001-
Q9

01,412,788/0001-
08

01.630.446/0001-
30.385.332/0001-
77

26.561.755/0001-
59

38.715.572/0001-
13.660.020/0001-

11.779.667/0001-
50

Data

16/03/2021 -
17.05:28

17/03/2021 -
14.45:38

17/03/2021 -
16:43:25

17/03/2021 -
16:58:02

1710312021 -
16:59°46

17103/2021 -
17:23:11

17/03/2021 -
18:02:57

171052021 -
18:03:21

17/03/2021 -
16:20:05

17/03/2021 -
23:0818

18/03/2021 -
01:45:28

18/03/2021 -
05:25.36

Modelo

PASTAL,
TAMANHO Ad EM
POLIPROPILENC

FOLIBRAS

ATCO

ACP

IPASTA

PASTAL,
TAMANHO A4 EM
POLIPROPILENO
TRA

PLASCONY

polibras

DELLO

delopast

Ad

Placeny

Marcal Fabricante Quantidade

POLIBRAS 1.000
POLIBRAS 1.000
ATCO 1.000
ACP 1.000
ALAPLAST 1.000
PLASCONY 1.000
PLASCONY 1.000
palibras 1.000
DELLO 1.000
delopast 1,000
ACP 1.000
Placony 1.000

Valor Unitario

1.07

2,50

1,96

2,15

510

3,02

10,85

3,08

3.47

1.37

15,00

0,80

Valor Total

1,070,00

2.500,00

1.960,00

2,150,060

§.100,00

3.030,00

10.850,00

3.080,00

3.470,00

1.370,00

15.000,00

800,00

LC
123/2006

Sim

Sm

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0081 - PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA),
ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS.

Fornecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.000 5,66 5.650,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:06:14 POLIONDA
ARQUIVO
MORTO
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - FPOLIBRAS POLIBRAS 1.060 4,68 4.680,00 Sim
£ 14:46:24
EMPREENDIMENTOS
LTDA
ROE J S MADEIRA 32.448,032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 1.000 5,86 6.860,00 Sim
COMERCIO 16:43:59
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - ALAPLAST ALAPLAST 1.000 7.89 7.880,00 Sim
ALIMENTOS LTOA ME 16:59:04
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03r2021 - PASTA ALAPLAST 1.000 430 4.300,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 17:03:41
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.000 4,51 4.510,00 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 17:24:34 POLIONDA
SERVICOS EIRELI ARQUIVO
MORTO. MEDIDA
(MM
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/C001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 1.000 6.75 6.750,00 Sim
18:03°40
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.000 5,58 £.580,00 Sim
77 18:04:15
TECCOM 26.561.756/0001-  17/03/2021 - Frama Frama 1.060 =115 7.150,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:20:57
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - deloplast deloplast 1.000 1,37 1.370.00 Sm
23:38:37
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - POLIONDA ALAPLAST 1.000 400 4.000,00 Sim
30 01:44°47 400X240X160
DISB'L PAPELARIA 11,779.667/0001-  18/03/2021 - Policart Policart 1.000 5,22 5220,00 Sim
LTDA-ME 05:26:30
0082 - PASTA SAFONADA, TAMANHO 254 X 135, COM 31 DIVISORIAS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL ~ 37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 3212 34.528,00 Sim
LiMA ARAUJO 17:06:54 SAFONADA

—
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OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.075 31,20 33.540,00 Sim
E i 14:47.44
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 1.075 41,30 44,397,50 Sm
COMERCIO 65 16:44:18
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - ACP ACP 1.075 348.40 374.530,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:48:37
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/00C1-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.075 45,00 48.375,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:03:39
F LOPES DOS 1.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 30,00 32.260,00 Sim
SANTOS COMERCIOE ©6 17:25:06 SAFONADA,
SERVICOS EIRELI TAMANHO 254 X
136, COM 3
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 1.075 54,20 58.26500 Sim
a8 18:04:09
JDE JCOSTAEIRELl  39.386.332/0001-  17/08/2021-  polibras palibras 1.075 a7,20 39.990.00 Sim
7 18:04.57
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 1.075 94,37 101.447,76 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:21:43
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/G6001-  18/03/2021 - SAFONADA DELLO 1.075 70,00 75.250,00 Sim
01:45:52
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - DAC DAC 1.075 47,17 50.707.75 Sim
LTDA-ME 50 05:27:52
0083 - PASTA SANFONADA, TAMANHO OFICIO, COM 12 DIVISORIAS,
Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12342006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/6001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 19.97 21.467.75 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:07:30 SANFONADA,
TAMANHO
QFICIC, COM 12
DTHIM.JS COMERCIO  39.918.892/0600%1-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 1.075 18.20 16.565,00 Sim
14:562:40
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 1.075 16.80 18.660,00 Sim
COMERCIO 65 16:44:37
SKAR COMERCIO DE =~ 41.488.338/0001~  18/03/2021 - ACP ACP 1.075 136,80 147.060,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 08:47:23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 1.075 42,00 45.150,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 98 17:03:38
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA POLIBRAS 1.075 16.52 16,684.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:26:42 SANFONADA,
SERVICOS EIRELI TAMANHO
OFICIO, COM 12
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 1.075 23.10 24.832.50 Sim
18:04.35
J DE J COSTA EIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - polibras polibras 1.075 21,70 23.327,50 Sim
77 18:05:30
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 1.075 26,214 2817576 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:22:29
COMERCIO EIRELI
F M MEIRA EIRELI 38.716.672/0001-  17/03/2021 - line cristal line cristal 1.075 33,62 36.034,00 Sim
20 23:11:10
GlL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - SANFONADA, PLASCONY 1.075 2200 23.65000 Sim
01:47.10 TAMANHO
OFICIO
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - DAC DAC 1.075 27,53 26.702.25 Sim
LTDA-ME 50 05:29:16

0084 - PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTAQ TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES,

Fornecedor

FRANCISCO LECNEL
LIMA ARAUJO
OTHIMUS COMERCIO
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J S MADEIRA
COMERCIO

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

CNPJICPF

37.973.710/C001-
8
39.919.892/0004-

32,449.032/0001-

41.488.339/0001-
85

Data

16/03/2021
17:08:13

1710312021
14:53.46

171032021
16:46.00

18/G3/2021
08:48:37

Modelo

PASTA FRAMA
SUSPENSA

PLASTIFICADA

DELLC DELL
ATCO ATCO
FRAMA FRAMA

Marcal Fabricante

Quantidade

732

732

Valor Unitério

107,40

91,00

273

130.00

Valor Total

78.616,80

£6.612,00

1.698,36

5.160.00

LC

123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim



BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI

F LOPES DOS

SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

FUX COMERIO EIRELI

J DE J COSTA EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA

DISB'L PAPELARIA
LTDA-ME

33.330.526/0001-
99

01.412.788/0001-
06

01.930.446/0001-

39.,385.332/0001-
7

26.561.755/0001-
59

13.660.020/0001-
30

11.779.867/C001-
50

17/03/2021 - IFASTA

17:03:37

1710372021 - PASTA

17:26:49 SUSPENSA
PLASTIFICADA,
CARTAQ TRIP

171063/2021 - PLASCCNY

18:06:04

1710312021 - dello

18:06:23

17/03/2021 - DELLO

19:23:31

18/03/2021 - TRIFLEX

01.48.41

18/03/2021 - Delo

05:30:04

FRAMA

POLIBRAS

PLASCONY

dello

DELLO

DELLO

Delo

732

732

732

732

40,00

76,00

17.50

108,50

98,38

70,00

153,20

ASS,

ﬁﬁﬁfﬁlluwz(gg, BURITI-MA
)]

26.280,00

54,500,00

12.810.00

76.422,00

72.014,15

51.240,00

112.142,40

Sim

Sim

Sim

Sim

\

0085a - PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA, CARTAQ TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.

Faornecedor

FRANCISCO LECNEL
LIMA ARALLIO
OTHIMUS COMERCIO
E

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J § MADEIRA
COMERCIO

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTCS EIREL!

F LOPES DOS

SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIREL

FUX COMERIO EIRELI
J DE J COSTA EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

GL COMERCIAL LTDA

DISE'L PAPELARIA
LTDA-ME

CNPJICPF

37.973.710/0001-

39.918.992/0001-

32.449.032/0001-
41,488.339/0001-
66

33.330.526/0001-

g9

01.412.788/0001-
05

01.930.446/0001-
28

38.3856.332/C001-
77

26.561.755/0001-
59

13.660.020/0001-
30

11.779.667/0001-

Data Modelo

16/03/2021 - PASTA

17:08:48 SUSPENSA
PLASTIFICADA

1740312021 - DELLO

14:54:28

17/0312021 - ATCO

16:47:43

17103/2021 - frama

17:01:41

17/03/2021 - IPASTA

17:03:28

1710372021 - PASTA

17:27:41 SUSPENSA
PLASTIFICADA,
CARTAO TRIP

17/03/2021 - PLASCONY

18:05:37

17103/2021 - delio

18:07:12

17/03/2021 - DELLO

19:24:27

18/03/2021 - TRIPLEX

01:49:15

18/03/2021 - Delo

05:33:50

Marca/ Fabricante Quantidade

FRAMA

DELLO

ATCO

FRAMA

FRAMA

POLIBRAS

PLASCONY

dello

DELLO

DELLO

Delo

243

243

243

243

243

243

243

243

243

243

243

Valor Unitéario

107,40

91,00

273

120,00

40,00

17,50

108,50

98,38

70,00

163,20

Valor Tolal

26.098,20

22.113,00

663,39

31.580.00

8.720,00

18.225,00

4.252,50

26.365,50

23.806,34

17.610,00

37.227,60

LG

123/2008

Sim

Sm

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0086 - PASTA TRANSPARENTE EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ELASTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO

OFICIO.
Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 950 4,35 4.132,50 Sim
LIMA ARAUJO 17:09:20 TRANSPARENTE
EM PLASTICO
OTHIMUS COMERCIO  35.919.992/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 950 6,75 6.412,50 Sim
E g0 14:55:14
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 950 2,94 2.793,00 Sim
COMERCIO 16:48:14
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - acp acp 950 8,12 5.814,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:02:23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 50 560 5.320,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:03.20
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PASTA PLASCONY 950 337 3.201,50 Sim
SANTOS COMERCIO E 17:28:14 TRANSPARENTE
SERVICOS EIREL EM PLASTICO
POLIPROPI
FUX COMERIO EIRELlI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 950 5.10 4.845,00 Sim
18:06:03

JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 950 8,06 7.657,00 Sim

i 18:08:19

—Z B
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TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Alaplast Alaplast 850 5,84 5.548,00 Sim h
DISTRIBUIDORA E 59 19:25:06
COMERCIC EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. CFICIO DELLO 850 7,00 6.650,00 Sim

30 01:50:06
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/C001-  18/03/2021 - Alaplast Alaplast 950 3,66 3.477,00 Sim
LTDA-ME 50 05:36:00

0087 - PASTA TRANSPARENTE, EM PLASTICO POLIPROPILENO, COM ELASTICO 5CM, TAMANHO OFICIO.

Fornecador CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PASTA POLIBRAS 950 5,10 579500 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:08:55 TRANSPARENTE,
EM PLASTICO
POLIPROP
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 250 7,28 65.916,00 Sim
E 90 14:56:03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ATCO ATCO 950 4,13 3.923,60 Sim
COMERCIO 65 16:48:33
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/6001-  17/03/2021 - ALAPLAST ALAPLAST 850 4,92 487400 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:03.01
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPASTA ALAPLAST 950 5,30 £.035,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:03:1¢
F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - PASTA PLASCONY 950 4,17 3.861,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:28:45 TRANSPARENTE,
SERVICOS EIRELI EM PLASTICO
POLIPROP
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASCONY PLASCONY 950 7,05 6.697,50 Sim
18:08:32
JOE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 950 8,68 8.246.00 Sim
18:09.02
TECCM 26.561.755/0001-  17/G3/2021 - Alaplast Alaplast 950 4,92 4.674,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:25:46
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. OFICIO DELLO 950 7.00 6.650,00 Sim
30 01:50:29
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Placony Placony 950 4,85 460750 Sim
LTDA-ME 50 05:37:00

0088 - PERFURADOR MEDIO, COM 02 FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/6001-  16/63/2021 - PERFURADOR JOCAR OFFICE 155 2053 3.18215 Sim
LIMA ARAUJO fo}:] 17:10:38 MEDIO, COM 02
FUROS.
OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 155 46,80 7.254,00 Sim
E 14:57:03
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R OE J S MADEIRA 32.4489.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 156 13,93 2,159,156 Sim
COMERCIO 65 16:49-:00
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PERFURADOR LEONORA/ 156 15,00 2.32500 Sim
DE PRODUTOS EIRELI g9 17.03:18
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - onda ONDA 155 22,89 3.547,95 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:04:00
F LOPES £CS 01.412.788/G001-  17/03/2021 - PERFURADOR GOLLER 155 36,50 5.657,60 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 17:29:18 MEDIO, COM 02
SERVICOS EIRELL FUROS. COM
CAPA

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 155 22,45 3.479,75 Sim

88 18:06:58
JDE JCOSTAEIRELI  30.385.332/0001-  17/03/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 158 55,80 8.649,00 Sim

77 18:00:43
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - BRW BRW 155 35,57 551335 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:26:30
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 02 FUROS JOCAR OFFICE 155 26,00 4.030,00 Sim

01:62:23

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 155 16,30 2.626,50 Sim
LTDA-ME 50 05:38:56

0089 - PINCEL ATOMICO 1100P, PONTA GROSSA, TINTA A BASE DE ALCOOL, NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA,
CAIXA COM 12 UNIDADES.

¥
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Farnecedor CNPJICPF Data Maodelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  16/03/2021 - PINCEL JOCAR OFFICE 227 31,59 7.170,93 Sim
LIMA ARALLIO o8 17:11:19 ATOMICO 1100P,
PONTA GROSSA,
TINT
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 27,30 6.197,10 Sim
E 20 14:57:54
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449,032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 227 3,43 778,61 Sim
COMERCIO 85 16:49:38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPINCEL LEONORA! 227 280 590,20 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:03:17
SKAR COMERCIODE  41.488.339/0001-  18/03/2021 - brw brw 227 30,00 6.810,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 85 08:52:28
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PINCEL BRW 227 583 1.32341 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 17:29:51 ATOMICO 1100P,
SERVICOS EIRELI PONTA GROSSA,
TINT
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PILOT PILOT 227 4,06 92162 Sim
88 18:07:30
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 32,65 7.388,85 Sim
77 18:10:25
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Radex Radex 227 4,94 1,121,38 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 19:27:12
COMERCIO EIRELI
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 1100P PILOT 227 70,00 15.890,00 Sim
01:53:07
DISE'L PAPELARIA 11.779.867/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Office 227 19,99 4.537,73 Sim
LTDA-ME 50 05:39:51

0090 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, TAMANHO MINIMO 11 CM, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO
RECARREGAVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - PINCEL JOCAR OFFICE 227 34,67 7.847,38 Sim
LiMA ARAUJO a8 ATAEAS MARCADOR
PARA QUADRC
BRANCO
OTHIMUS COMERCIO  39.819.982/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 40,30 9.148,10 Sim
E 15:60:43
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 227 73,50 16.684 50 Sim
COMERCIO 85 16:50.03
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 1740312021 PINCEL LEONCRA/ 227 30,00 6.810,00 Sim
DE PRODUTCS EIRELI &9 17:03:15
SKAR COMERCIO DE  41.488.33@/0001-  18/03/2021 - brw brw 227 3642 8.26734 Sim
ALIMENTOS LTDAME €8 08:52:55
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FILOT PILOT 227 47,10 10.681.70 Sim
88 18:08:11
JDE J COSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 227 48,05 10.807.35 Sim
7 18:1111
TECOM 26.661.765/0001-  17/03/2021 - Grampling Grampline 227 59,76 13.565,52 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:28:00
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PINCEL BRW 227 6,27 142329 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:12:45 MARCADOR
SERVICOS EIRELI PARA QUADRC
BRANCO, TAMA
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - jocar jocar 227 15,60 3.541,20 Sim
20 231530
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 11CM PILOT 227 65,00 14.76500 Sim
30 01:54:09
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Cffice 227 26.78 6.679.06 Sim
LTDA-ME 50 05:41:22

0091 - PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.71C/0001-  16/03/2021 - PISTOLA PARA JOCAR OFFICE 162 19,31 312822 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:12:56 COLA QUENTE
FINA.
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 19,50 316900 Sm
E 15:03:34
EMPREENDIMENTOS
LTDA
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R DE 4 S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - Ci§ CIS 162 26,60 4.30920 Sim Q
COMERCIO 65 16:50:31
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /PISTOLA LEONORA 162 15,00 2.430,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:06:47
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - ONDA ONDA 162 16,89 2.736,18 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 17:09:39
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - VMP VMP 162 18,45 2.988,90 Sim
88 18.08:42
JDE JCOSTAEIRELl  39.386.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 2325 3.766,50 Sim
77 18:11.49
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficee 162 23,95 3.879.80 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:29:17
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PISTOLA PARA CLASSE 162 22,57 3.656,34 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:14:03 COLA QUENTE
SERVICOS EIRELI FINA.
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - Bivalt bivelt 162 29,31 4.748,22 Sim
23:19:05
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001.  18/03/2021 - PARA COLA WESTERN 162 17,00 275400 Sim
01:55:39 QUENTE FINA
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - LecArte LeoArte 162 11.99 1.94238 Sim
LTDA-ME 50 05:42:29
0092 - PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C001-  16/03/2021 - PISTOLA PARA JOCAR OFFICE 162 24,37 3.947.94 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:13:45 COLA QUENTE
GROSSA
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 23,40 3.790,80 Sim
E 15:04:04
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/C00%-  17/03/2021 - CIs CIs 162 33,60 544320 Sim
COMERCIO 65 16:50:65
BE DISTRIBUIDCRA 33.330.526/0001- 1770372021 - /PISTOLA LEONORA 162 16,60 2.527,20 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 17:06:46
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - onda onda 162 23,24 3.764,88 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:09:35
FUX COMERIO EIREL}  01.930.446/0001-  17/03/2021 - VMP YMP 162 22,45 3.636,90 Sim
88 18:09:10
JDE JCOSTA EIRELl  35.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 162 27,90 4.518,80 Sm
18:12.30
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - jocar cffice jocar oficce 162 30,48 483776 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:30:13
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PISTOLA PARA CLASSE 162 22,61 3.662,82 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:1607 COLA QUENTE
SERVICOS EIRELI GROSSA
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - cis cis 162 33,17 5.373.54 Sim
20 23:20:09
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - PARA COLA WESTERN 162 40,00 6.480.00 Sim
01:56:12 QUENTE
GROSSA
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - LeoArte LeoAre 162 15,84 2.566,08 Sim
LTDA-ME 50 05:43.57
0093 - PORTA CLIPES EM ACRILICO COM 1 DIVISORIA
Fornecedor CNPJICPF Dala Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.8673.710/0001-  16/03/2021 - PORTA CLIPES DELLO 162 12,86 2.083,32 Sim
LIMA ARALLIO o8 17:14:15 EM ACRILICC
COM 1 DIVISORI
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 33,80 547560 Sim
E S0 15:04:56
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/000%-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 6,23 1.009,26 Sim
COMERCIO 65 16:51:11
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - IPORTA CLIP ACRIMET/ 162 12,00 1.844.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:06.45
SKAR COMERCIO DE = 41.488.339/C001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 162 21.08 3.416,58 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:10:16
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLG DELLO 162 7.70 1.247,40 Sim
18:09:33
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JDE JCOSTAEIRELI  39.386.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 40,30 652860 Sim
Y8 18:13:13
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Acrimet Acrimet 162 18.48 269376 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:30:59
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PORTA CLIPES DELLO 162 8.00 1.296,00 Sim
SANTOS COMERCIO E 06 22:16'37 EM ACRILICO
SERVICOS EIRELI COM 1 DIVISORIA
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 1 DIVISORIA ACRIMET 162 10,00 1.620,00 Sim
01:57:05
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Valeu Valeu 162 5,90 955,80 Sim
LTDA-ME 50 05:44:31
0094 - PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRILICO 3 EM 1,
Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PORTA CANETAS DELLO 162 16,02 259524 Sim
LIMA ARAUJO 08 171512 E CLIPES
OTHIMUS COMERCIO  308.919.992/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 40,30 6.52860 Sim
E 80 15:05:09
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449,032/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 16,73 271026 Sim
COMERCIO 65 16:51:30
BE DISTRIBUIDORA 33.330.528/0001-  17/03/2021 - PORTA CANETA  ACRIMET/ 162 16,00 243000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 17.06:44
SKAR COMERCIO BE  41,488.339/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 162 18.03 2.920.86 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 17:10:38
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 162 15,40 2.494,80 Sim
a8 18:10:01
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 162 48,05 7.784,10 Sim
18:13:56
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Acrimet Acrimet 162 20,14 3.26268 Sim
DISTRIBUIDORAE &9 19:31.35
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/63/2021 - PORTA CANETAS DELLO 162 156,00 2.430,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:16:08 E CLIPES EM
SERVICOS EIRELI ACRILICO 3 EM
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/G3/2021 - 3EMA1 MENNO 162 25,00 4.050,00 Sim
30 01:5812
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/G001-  18/03/2021 - Valeu Valeu 162 10,24 1.658,88 Sim
LTDA-ME 50 05:45:37
0095 - PORTA CARIMBO, CAPACIDADE PARA 12 CARIMBOS.
Fernescedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PORTA CARIMBO  GNA 150 17.00 2.550,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:16:44
OTHIMUS COMERCIO  39.919.862/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 21,80 3.28500 Sim
E o 15:07:21
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 34,30 5.14500 Sim
COMERCIO 16:51:47
BEE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - FORTA CARIMBO  ACRIMET/ 150 16,00 240000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:06:43
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DELLO DELLO 150 19,20 2.860,00 Sm
88 18:10.39
JDE JCOSTA EIRELl  38.385.332/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 49.60 7.440,00 Sirn
18:14:30
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Acrimet Acrimet 150 4417 6.625,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:32:17
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PORTA CANETAS DELLO 150 18,80 2.83500 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 22:16:41 E CLIPES EM
SERVICOS EIRELI ACRILICO 3 EM
GL COMERCIAL LTDA  13.860.020/0001-  18/03/2021 - 12 LUGARES ACRINIL 150 8,00 1.200,00 Sim
30 01:59:02
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 150 18,69 2.998,50 Sim
LTDA-ME 5 05:46:17
0096 - PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2008

!



RIF\;EFEITU MIN. BUR [l

FRANCISCO LECNEL ~ 37.973.710/0001-  16/03/2021 - PRANCHETA EM  SOUZA 150 3,83 574,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:16:20 EUCATEX
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 16,60 2.340.00 Sm
E 80 15:08:07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ACRIMET ACRIMET 150 16,73 2.508.50 Sim
COMERCIO 65 16:52:10
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - IPRANCHETAEM  ACRIMET 150 12,00 1.800,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:08:42 EUCATEX COM
FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - SQUZA SQUZA 150 8,35 952,50 Sim
a8 18:11:04
JOE JCOSTAEIRELI  39,385.332/0001-  17/63/2021 - ACRILEX ACRILEX 150 18,60 2.790,00 Sim
18:15:18
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - stalo stalo 150 17.04 2.556,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:33:31
COMERCIO EIREL
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PRANCHETA EM  OELLO 150 15,76 2.362,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:17:16 EUCATEX COM
SERVICOS EIRELI PRENDEDOR DE
ME
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - TAM. A TILIBRA 150 17,00 2.550,00 Sim
02:60:19
DISB'L PAPELARIA 11.779.6687/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 150 467 700.50 Sim
LTDA-ME 50 05:47:20
0097 - QUADRO DE AVISO CORTICO, MEDINDO 100 X 70CM.
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - QUADRO DE EASY OFFICE 150 93,85 14.047,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:17:00 AVISO CORTIGO
OTHIMUS COMERCIO  39.819.892/0001-  17/03/2021 - SOUSA SOUSA 180 127,40 18.110,00 Sim
E S0 15:09:31
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - S0OUZA SOUZA 150 126,00 18.,800,00 Sim
COMERCIO 65 16:52:29
CRIARTE INDUSTRIA  06.957.51C/C001-  17/03/2021 - Criarte - CR181 Criarte - CR181 150 500,00 75.000,00 Sim
E COMERCIO DE 38 16:55:17
ESQUADORIAS LTDA
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - IQUADRO MADEMASTER 150 5,30 78500 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:06:41
SKAR COMERCIO DE  41.488,336/06001-  17/03/2021 - STALO STALO 150 122,38 18.357,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:11°04
FUX COMERIO EIRELI  01,930,448/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 150 41,00 6.150,00 Sim
18:11:28
JDE JCOSTA EIRELT  39.385.332/C001-  17/03/2021 - SOUSA SOUSA 150 151,90 2278500 Sim
77 18:15:59
TECOM 26,561,755/G001-  17/03/2021 - stalo stalo 150 93.47 14.020.50 Sim
DISTRIBUIDORA E &8 19:34:13
COMERCIOC EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PRANCHETAEM  STALO 150 118.90 17.986,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 221751 EUCATEX COM
SERVICOS EIRELI PRENDEOOR DE
ME
F M MEIRA EIRELI 3B.716.572/0001-  17/03/2021 - stalo stalo 150 79.21 11.881,50 Sim
20 23:22°50
GLCOMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 100X70CH SOUZA 150 50,00 7.500,00 Sim
30 02:01:20

0088 - REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12
UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valer Total LC
12312006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - REABASTECEDQOR PILOT 50 10.08 604,80 Sim
LIMA ARAUJO o8 17:17:32 PARA

MARCADOR

PERMANENTE
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/06001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR G0 40,85 2.457,00 Sim
E 15:10:16
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - COMPACTOR COMPACTCR B0 68,60 4.116,00 Sim
COMERCIO 65 16:52:47
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - REABASTECEDOR RADEX/ 80 530 318,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:05:40
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FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 62 54,20 3.252,00 Sim “
as 18:11:59
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR a0 48,33 2.899.80 Sim
7 18:17:00
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - brw brw 80 59,99 3.589,40 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 18:35:03
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - REABASTECEDOR PILOT 60 6,50 380,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:19:14 PARA
SERVICOS EIRELI MARCADOR
PERMANENTE,
GL COMERCIAL LTDA  13.680.020/0G001-  18/03/2021 - AZULE COMPACTC 60 10,00 600,00 Sim
02:02:30 VERMELHA
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Jocar Office Jocar Cffice 60 38,57 231420 Sm
LTDA-ME 50 05:48.10
0099 - REGUA CRISTAL 30 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES,
Fornecesdor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/G3/2021 - REGUA CRISTAL LEO&LEO 77 46,23 3.550,71 Sim
LiMA ARAUJO 08 17:18:02 30CM
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABERCASTELL 77 37,70 2.802,90 Sim
E 168:41:42
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 21,88 1.684,76 Sim
COMERCIO 65 16:53:08
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - REGUA ACRIMET/ 7 9,30 716,10 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17.06:39
SKAR COMERCIO DE = 41.488.338/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 31.35 2,413,956 Sim
ALIMENTOS LTDAME 65 17:12:27
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 24,40 1.878,80 Sim
88 18:12:24
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - FABER CASTEL FABER CASTEL Tr 44,85 3.461,15 Sm
18:17.39
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Waleu waleu 77 36,12 2.781,24 Sim
DISTRIBUIOORA E 59 19:35:45
COMERCIO EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/6001-  17/G3/2021 - REGUA CRISTAL  WALEU 77 3825 2.94525 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:1945 30 CM, PACOTE
SERVICOS EIRELI COM 25 UNIDA
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  17/03/2021 - delocolor delocolor 7 281 216,37 Sim
232411
GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 30CM TRIDENT 7 155,00 1193500 Sim
02:04:19
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrnk Cartrink 77 19,50 1,501,580 Sim
LTDA-ME 50 05:48.48
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - WALEU WALEU 7 44,00 3.338,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 08:569:14
0100 - REGUA CRISTAL 50 CM PACOTE COM 25 UNIDADES,
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - REGUA CRISTAL LEOC &LEO 77 76,68 5804386 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:18.37 50 CM
OTHIMUS COMERCIO  39.919.932/0001-  17/03/2021 - FABER CASTELL FABER CASTELL 77 45,50 3.503,50 Sim
E =i} 15:11:56
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021-  WALEU WALEU 77 6825 526525 Sim
COMERCIO 65 16:53:25
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - REGUA ACRIMET/ 77 9,80 738,20 Sim
DE PRODUTOS EIRELI @9 17:06:37
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 77 4710 362670 Sim
ALIMENTOS LTOAME 66 17:12:24
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - WALEU WALEU 7 92,50 7.122,50 Sim
88 18:12.54
JDE JCOSTAEIREL!  39.385.332/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONGRA 77 54,25 4.177.25 Sim
18:20:12
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - Waleu waleu 77 123,00 6.471,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 19:36:29
COMERCIO EIREL!
F LOPES DOS 04.412.788/0001-  17/03/2021 - REGUA CRISTAL WALEU 77 45,80 3.534,30 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:20:50 50 CM PACOTE
SERVICOS EIRELI COM 25 UNIDAD
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F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  17/03/2021 - walleu walleu 77 2,79 214,83 Sm
20 23:25:20

GL COMERCIAL LTDA  13.660.020/0001-  18/03/2021 - 50CM TRIDENT b 150,00 11.560,00 Sim
30 02:03:28

DISB'L PAPELARIA 11.779.867/6001-  18/03/2021 - Valeu Valeu 77 67,54 520058 Sim

LTDA-ME 50 05:49:24

ARLLEALE 33.961.610/C001-  18/03/2021 - WALEU WALEU 77 166,00 16.092,00 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:59:29

0101 - TESOURA CABQO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM ACO INOXIDAVEL, COM PONTA 13 CM.

Fornacador CNPJCPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
1232006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/6001~  16/03/2021 - TESOURACABO CIs 80 2,72 163,20 Sim
LIMA ARAUJO o 17:22:06 EM
POLIPROPILENO

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - LEONORA LECNQRA 60 5,19 311,40 Sim
E 16:13:10
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J§ S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 60 12,60 756,00 Sim
COMERCIO 65 16:53:49
BE DISTRIBUIDCORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ITESOURA LEONORA/ 60 12,00 720,00 Sim
DE PRODUTOS EIREL] 99 17:10:38
FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - MASTER PRINT MASTER PRINT 60 8,05 483,00 Sim

88 18:13.40
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - FRAMA FRAMA &0 6,18 370,80 Sim

I 18:2121
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficce 80 5,46 327.60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:37:52
COMERCIC EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TESOURA CABO BRW 60 14,00 840,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:21:39 EM
SERVICOS EIRELI POLIPROPILENO,

FORMATO A

CISE'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Leoe Leo Leoeleo 60 1.79 107,40 Sim
LTDA-ME 50 05:50:45
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - NOX BRASIL NOXBRASIL 680 5860 336,00 Sm
RODRIGUES LTDA co 08:59.59

0102 - TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATOMICO, LAMINA EM AGO INOXIDAVEL, COM PONTA 21 CM.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LG
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  16/03/2021 - TESOURA CABO  CIS 57 12,76 726,76 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:22:38 EM
POLIPROPILENO

OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/0001-  17/03/2021 - LEONORA LEONGRA 57 15,50 889,20 Sim
E 15:14:01
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449,032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 57 8,40 478,20 Sim
COMERCIO 685 16:54:06
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - TESOURA LEONGORA/ 57 10,00 570,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:10:37
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - MASTER PRINT MASTER PRINT 57 8.80 501,60 Sim

18:14:08
JDE JCOSTAEIREL]  38.385.332/0001-  17/03/2021 - LEQNORA LEONCRA 57 18,60 1.080,20 Sim

18:23°08
TECOM 26.561.755/G001-  17/03/2021 - jocar office jocar oficce 57 9,58 546,08 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 19:38:29
COMERCIO EIREL
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TESOURA CABO  BRW 57 23,33 1.322.81 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:22:12 EM
SERVICOS EIRELI POLIPROPILENO,

FORMATO A

DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/05/2021 - Jocar Office Jocar Office 57 6,27 357,39 Sim
LTDA-ME 50 05:51:28
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - NOX BRASIL NOXBRASIL 57 13.28 756,96 Sim
RODRIGUES LTDA ol 09:00:18

0103 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE AGUA 40ML NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 33,51 15.817.25 Sim
LIMA ARAUJC 08 172319 ALMOFADA DE
CARIMBO
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OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 37,70 17.607.50 Sm
E 90 15:18.01
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5§ MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 475 2,87 1.363.25 Sim
COMERCIO €5 16:54:27
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - TINTA RADEX 475 22,00 10.450,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:10:36
SKAR COMERCIO DE ~ 41.488.338/0001-  17/03/2021 - JAPAN JAPAN 475 113,26 53.798,50 S8im
ALIMENTOS LTDAME 66 17:14:58
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 54,20 25.745,00 Sim
28 18:14:47
JDEJCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 44,95 2135125 Sim
77 18:23.58
TECOM 26.861.755/0001-  17/03/2021 - radex radex 475 5117 24.305,76 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:38-03
COMERCIO EIRELL
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 4,57 221825 Sim
SANTOS COMERCIOE ©6 22:22:42 ALMOFADA DE
SERVICOS EIRELI CARIMBO A
BASE DE
DISB'L PAPELARIA 11.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 475 39,80 18.810,00 Sim
LTDA-ME 50 05:52:15
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - RADEX RADEX 475 78,72 37.392,00 Sim
RODRIGUES LTDA <o 08:00:37

0104 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO A BASE DE AGUA 40ML NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricanfe Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 33,51 15,817,256 Sim
LIMA ARAUJO 08 17:23:62 ALMOFADA DE
CARIMBO

OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - JOCAR JOCAR 76 37,70 17.807,50 Sim
E g0 15:15:42
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 475 2,87 1.363,26 Sim
COMERCIO 85 16:54:47
BE DISTRIEUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ITINTA RADEX 475 4,30 2.042,50 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:10:35
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - JAPAN JAPAN 475 9.43 4.479.25 Sm
ALIMENTOS LTDAME 66 17:16118
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 54,20 2574500 Sim

88 18:16:23
JDE JCOSTAEIREL]  39.385.332/0001-  17/03/2021 - RADEX RADEX 475 4495 21.351,25 Sim

77 18:24:33
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - radex radex 475 51,17 24.30575 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:32:59
COMERCIO EIREL
F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - TINTA PARA RADEX 475 4,67 221825 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:23.19 ALMOFADA DE
SERVICOS EIRELI CARIMBO A

BASE DE

DISB'L PAPELARIA 14.779.667/0001-  18/03/2021 - Carbrink Carbrink 475 3,30 1.567,50 Sm
LTDA-ME 50 06:53.36
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - RADEX RADEX 475 78,72 37.392,00 Sim
RODRIGUES LTDA €0 09:00°56

0105 - TNT, PEGAS COM 50 METROS. CORES VARIADAS

Fornecedor CHNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - TNT, PECAS COM SANTAFE 275 129,10 35.502,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:44:47 50 METROS.
CORES
VARIADAS
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - KARIPLAST KARIPLAST 275 156,00 42.900,00 Sim
€ 90 15:16:48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - GRAMP LINE GRAMP LINE 275 63,00 17.325,00 Sim
COMERCIO €5 16:55:06
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - TNT CATARINENSE 275 150,00 41,260,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:10.34
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - SANTA FE SANTA FE 275 95,90 26.372,50 Sim
88 18:16:52
JDE JCOSTAEIRELL  39.385.332/0001-  17/03/2021 - KARIPLAST KARIPLAST 275 186,00 51,150,00 Sim
f74 18:25:19
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TECOM 26.561.755/C001-  17/03/2021 - Biatex Biatex 275 108,00 28.700.00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 12:40:56
COMERCIO EIREL}
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - TNT, PEGCAS COM  SANTA FE 275 460,00 44,000,00 Sm
SANTOS COMERCIOE (8 22:24.01 50 METRQS.
SERVICOS EIRELI CORES
VARIADAS
DISB'L PAPELARIA 14.779.687/0001-  18/03/2021 - Santa Fé Santa Fé 275 117,00 3217500 Sm
LTDA-ME 50 05:54:28
0106 - ACIDO MURIATICO 1000ML CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL ~ 37.873.710/0001-  16/03/2021 - ACIDO MAIS 440 27,00 11.880,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:45:18 MURIATICO 1000
ML CAIXA Cf 12
UNID
OTHIMUS COMERCIO  39.819.882/0001-  17/03/2021 - ORIENTAL ORIENTAL 440 144 00 63.360,00 Sim
E 15:25:11
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - START START 440 43,40 18.096,00 Sim
COMERCIO 65 16:55:27
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /ACIDO SANILAR 440 45,00 16.800,00 Sim
OE PRODUTOS EIRELI 99 17:10:33
FUX COMERIO EIRELlI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 440 830 3,662.00 Sm
18:16.44
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ORIENTAL ORIENTAL 440 186,00 81.840,00 Sim
18:27:21
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - otimo brilho otimo brilho 440 159,48 70.171,20 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 19:41:43
COMERCIQ EIRELI
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ACIDO LIMPINHO 440 84,00 36.860,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:25:19 MURIATICO
SERVICOS EIREL! 10DOML CAIXA
COM 12 UNID
ARLLEALE 33.961.610/C00%-  18/03/2021 - COMBATE COMBATE 440 88,00 38.720,00 Sim
RODORIGUES LTDA sl 06:28:51
LP 5 COMERCIO E 31,922.392/0004-  18/03/2021 - SATURNO A, B. ARAUO 440 132,00 58.080,00 Sm
REPRESENTACCES 70 08:51.34
EIRELI ,
0107 - AGUA SANITARIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - AGUA 3 JUA 1.500 25,68 38.520,00 §im
LIMA ARAUJO 8 20:46:02 SANITARIA,
MULTIUSO
OTHIMUS COMERCIO  38.819.982/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 1.500 23,40 35.100,00 Sim
E 90 18:26:12
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 1.500 21,00 3150000 §im
COMERCIO 85 16:55:47
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - 1L CLORITO 1.500 38,00 57.000,00 Sm
DE PRODUTOS EIRELl 89 17:10:32
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - KALIPTO KALIPTOC 1.500 180 2.850,00 Sim
88 18:17:18
JDE JCOSTAEIRELl  369.385.332/0001-  17/03/2021 - PRINCESA . PRINCESA 1.5C0 27,90 41,850,00 Sim
77 18:28:03
TECCM 26.561.756/0001-  17/03/2021 - dulago dulago 1.500 39,48 59.220,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:42:29
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/C001-  17/03i2021 - CAIXA ALVAMIX 1.500 19,60 28.250,00 Sm
DE LIMPEZAE 93 20:45:30
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - AGUA . DULAGO 1.500 24,43 3664500 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:27.02 SANITARIA,
SERVICOS EIREL! MULTIUSO,
EMBALAGEM DE
1
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DULAGO DULAGO 1.500 26,00 39.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA oo 06:29:15
LPSCOMERCIOE 31.922.382/0001-  18/03/2021 - DULAGO QUIMICA 1.500 28.80 43.200.00 Sim
REPRESENTACQES 70 08:52.00 DULAGO EIRELI -
EIRELI EPP
0108a - AGUA SANITARIA, MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000 ML. CAIXA C/ 12 UNIDADES g
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\
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC \
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - AGUA JUA 500 25,68 12.840,00 Sim
LIMA ARAUJO a8 20:48:33 SANITARIA,
MULTIUSO
OTHIMUS COMERCIO  39.619.982/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 500 23,40 11.700,00 Sim
E 90 15:26:48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - FC OLIVEIRA FC OLIVEIRA 500 21,00 10.500,00 Sim
COMERCIO 66 18:56:06
BE DISTRIBUIDORA 33,330.626/0001-  17/03/2021 - "L CLORITO 500 40,00 20.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:10.31
FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - KALIPTO KALIFTO 500 1,90 950,00 Sim
18:17:57
JOE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 500 27,90 13.850,00 Sim
7 18:28:44
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - dulago dulago 500 39,48 16.740,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:43.04
COMERCIO EIREL
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/G3/2021 - CAIXA ALVAMIX 500 19,50 8.760,00 Sim
DE LIMPEZAE g3 20:46.35
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - AGUA i DULAGO 500 24,43 12.215,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:27:25 SANITARIA,
SERVICOS EIRELI MULTIUSO,
EMBALAGEM CE
1
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DULAGO DULAGD 500 26,00 13.00.00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:29.38
L P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - DULAGO QUIMICA 500 28,80 14.400,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:52:25 DULAGO EIRELI -
EIREL! EPP
0109 - ALCOOL 92.8 DE 1000ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modele Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  186/03/2021 - ALCOOL 928DE  TUPI 675 110,50 74.587,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:47:05 1000ML
OTHIMUS COMERCIO  39.819.892/0001-  17/03/2021 - ZULY 2uULY 675 124,80 84.240.00 Sim
E 16:27.47
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - START START 675 97,30 65.677.50 Sim
COMERCIO 65 16:56.50
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - fALCOOL BELLO BELLA 675 78.00 52.650,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 69 17:10°30
FUX COMERIO EIRELl  01,930.446/0001-  17/03/2021 - STAN STAN 675 109,20 73.71000 Sim
88 18:19:14
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - zulu zulu 675 148,80 100,440,600 Sim
7 18:29:42
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - start start 875 139,60 94.230,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:43:50
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/000%-  17/03/2021 - 92,8% DE 1LT NCBRE 675 9.80 6.615,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 20:47°46
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - ALCOOL $2.8DE  ECONOMICC 875 108,33 73.122,76 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:28:08 1000ML
SERVICOS EIRELI EMBALAGEM
COM 12U
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - PROT-GEL PROT-GEL 675 103,20 649.650,00 Sim
RODRIGUES LTDA a0 06:30:14
L.P S COMERCIO E 31.622.392/0001-  18/03/2021 - START Lima & Pergher 675 34,80 63.690.00 Sim
REPRESENTACQES 70 08:52:46 Indistria e
EIRELI Comércio S/A
0110 - ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML, LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Vator Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL 7.973.710/0001-  16/03/2021 - ALCOOL EM GEL, EDUMAX 488 170,40 83.15520 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:47.36 PERFUMADO
COND. EM
FRASCO
OTHIMUS COMERCIO  38.918.892/C001-  17/03/2021 - ZULY ZULU 488 12,97 55,128,368 Sm
E g0 15:28:36
EMPREENDIMENTOS
LTDA
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R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - START START 488 57,98 2828448 Sim
COMERCIO 65 16:58.08
BE DISTRIBUIDORA 33,320.526/0001-  17/03/2021 - IALCOCL BELLO BELLA 488 89,00 43.432,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 89 17:10:28
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - STAN STAN 488 191,40 ©3.403,20 Sim

88 18:19:45
J DE J COSTA EIRELI 39.385.332/0001- 17/03/2021 - zulu zulu 488 134,70 655.733,60 Sim

18:30:24
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - start start 488 143,83 70.18%,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:44.37
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/000%-  17/03/2021 - GEL ALVARIX 488 90,00 43.920,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 20:49:20
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ALCOOL 928DE  ECONOMICO 488 108,33 6286504 Sim
SANTOS CCMERCIOE 06 22:29:07 1000iAL
SERVICOS EIREU EMBALAGEM
COM 12U

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - BELLA CLEAN BELLA CLEAN 488 108.00 52,704,00 Sim
RODRIGUES LTDA a0 06:31:51
LPSCOMERCIOE 31.622.392/0001-  18/03/2021 - START Lima & Pergher 488 160,80 49.190,40 Sim
REPRESENTACOES 70 08:53:13 Indusina e
EIRELI Comércio SiA

0111a - ALCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO COM 500ML, LACRADO EM CX COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - ALCOOL EM GEL, EDUMAX 162 170,40 27.604.80 Sm
LIMA ARAUJO o8 204818 PERFUMADO
COND. EM
FRASCO
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - ZULy ZuLu 162 112,87 18.301,14 Sim
E 15:29:19
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - START START 162 57,96 2.389.52 Sim
COMERCIO 65 16:59.36
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ALCOOL BELLO BELLA/ 162 100.00 16.200,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT 88 17:19:42
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - STAN STAN 162 191,40 31,008,280 Sim
88 18:20:27
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - zulu zuly 162 134,70 21.821,40 Sim
18:31:10
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - start start 162 143,83 23.300.46 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 16:46.10
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0Q01-  17/03/2021 - GEL ALVAMIX 162 90,00 14.580,00 Sim
DE LIMPEZA E a3 20:50°36
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - ALCOOL EM GEL, ECONOMICO 162 108,33 17.549,46 Sim
SANTOS COMERCIOE ©6 22:30015 PERFUMADC
SERVICOS EIRELI COND. EM
FRASCO
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - BELLA CLEAN BELLA CLEAN 162 108,00 17.486,00 Sim
RODRIGUES LTDA co 06:32:49
L P S COMERCIOE 31.922.392/0001-  18/03/2021 - START Lima & Pergher 162 100,80 16.329,60 Sim
REPRESENTACOES 70 08:53:44 Indasina e
EIRELI Comércio SIA

0112 - BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
12312006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - BACIA PLASTICA  PLASVALE 35 94,00 3.290,00 Sim

LIMA ARAUJO 08 20:48.48 GRANDE

OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - FPLASVALE PLASVALE 35 84,50 2.957,50 Sim

E g0 15:30'28

EMPREEMDIMENTOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 90,30 3.160,50 Sim

COMERCIO 65 17:00°05

BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - BACIA ARQPLAST 35 12,60 441,00 Sim

DE PRODUTOS EIRELl 89 17:19:34

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 45,75 1.601,25 Sm
88 18:20:59

JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 35 100,75 3.526,25 Sim

18:31:52
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TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 121,82 4.263,70 Sim U
DISTRIBUIDORA E 59 16:46:51
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRCDUTOS 35.182.377/0004-  17/03/2021 - GRANDE, 100 SANREMO 35 95,00 3.32500 Sm
DE LIMPEZA E 93 20:59:39 LITROS
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BACIA PLASTICA  [BAP 35 62,00 2.170,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:21:02 GRANDE COM
SERVICOS EIREL! CAPACIDADE

PAR
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 120,00 4,200,00 Sim
RODRIGUES LTDA 6] 06:35:12

0113 - BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/C0C1-  16/03/2021 - BACIA PLASTICA  PLASVALE 35 62,60 2.191,00 Sim
LIMA ARAUJO 6] 20:49:27 MEDIA
OTHIMUS COMERCIC  39.819.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 54,60 1.811,00 Sm
E g0 15:31:22
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARGPLAST 35 48,30 1.690,50 Sim
COMERCIO 65 17:00:26
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /BACIA ARQPLAST 35 22.00 770,060 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:18:33
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 38,21 1.337,35 Sim
88 18:21:28
J DE JCOSTA EIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 35 65,10 2.278,50 Sim
77 18:32:31
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 79,84 2.784.40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:47:33
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/6001-  17/03/2021 - MEDIA, 6OLT ARQPLAST 35 48,00 1.680,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:03:16
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BACIA PLASTICA  IBAP 35 40,50 1.421,00 Sim
SANTOS COMERCIOE ©8 22:31:32 GRANDE COM
SERVICOS EIRELI CAPACIDADE
PAR
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - PLASTEX PLASTEX 35 103,30 3.615,50 Sim
RCDRIGUES LTDA Q0 06:3535
0114 - BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 80 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  18&/03/2021 - BACIA PLASTICA PLASVALE 35 80,50 2.817,50 Sm
LIMA ARAUJO o8 20:50:24 COoM
CAPACIDADE DE
80L
OTHIMUS COMERCIO  39.916.892/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 87,60 2.366.00 Sim
E S0 15:32:05
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.448.032/0004-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 62,30 2.180,50 Sim
COMERCIC 65 17:00:48
BE DISTRIBUIDORA 33.320.626/0001-  17/03/2021 - BACIA ARQPLAST 35 30.00 1.060,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 17:19:32
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 41,22 1.442.70 8im
8 18:21:57
JDE JCOSTA EIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 35 80,60 2.821,00 Sim
7 18:33:07
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 104,80 3.671,50 Sim
DISTRIBUIDORAE £9 19:48.14
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 8O LITROS ARQPLAST 35 61,00 2.135,00 Sim
DE LIMPEZA E a3 21:.04:19
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BACIA PLASTICA IBAP 35 55,70 1.849,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 086 22:32:12 GRANDE COM
SERVICOS EIREU CAPACIDADE
PAR
ARLLEALE 33.9681.610/0001-  18/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 69.80 2.443,00 Sim
RODRIGUES LTDA [ 06:35:54

0115 - BACIA PLASTICA GRANDE COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS

ek
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Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/0001-  16/03/2021 - BACIA PLASTICA PLASVALE 35 18,30 67550 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:51:07 cOoM
CAPACIDADE DE
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 41,60 1.456,00 Sim
E S0 15:33:24
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 33,60 1.176,00 Sim
COMERCIO 65 17:01:10
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /BACIA ARQPLAST 35 35,00 1.22500 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:19:31
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001~  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 35 32.07 1.122,45 Sim
88 18:22:28
JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 35 45,60 1.736,00 Sim
18:33:48
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARCPLAST 35 41,04 1.436,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 19:48:50
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 34L ARQPLAST 35 40,00 1.400,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:13:24
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01,412.788/0001-  17/03/2021 - BACIA PLASTICA  IBAP 35 38,00 1.330,00 Sm
SANTOS COMERCIOE 0686 22:32.44 GRANDE COM
SERVICCS EIREL CAPACIDADE
PAR
ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 35 48,00 1.880,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:36:10
0116 - BALDE PLASTICO COM ALCA DE METAL COM CAPACIDADE DE 15 LITROS
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - BALDE PLASTICO PLASVALE 42 9,96 417,90 Sim
LIMA ARAUJO 08 20:51:33 C/ALCA DE
METAL C/ CAPAC
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 23,40 982,30 Sim
5 15:34:06
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 4,90 205,80 Sim
COMERCIO 65 17:01:25
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - BALDE ARQPLAST 42 12,30 516,60 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:19.30
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 14,03 580,26 Sim
88 18:22°55
JDE J COSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 42 106,95 4,491,900 Sim
77 18:34:31
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 35,76 1.501,92 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:49:22
COMERCIO EIREL
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0004-  17/03/2021 - 16LT 1BAP 42 13,00 54600 Sim
DE LIMPEZAE 93 21:17.49
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BALDE PLASTICC [BAP 42 8.00 33600 Sim
SANTOS COMERCIOE €8 22:3%10 COM ALCA DE
SERVICOS EIRELI METAL COM CAP
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 13.00 546,00 Sim
RODRIGUES LTDA oo 06:36'26
0117 - BALDE DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL ~ 37.973.710/0001-  16/03/2021 - BALDE DE PLASVALE 42 43,98 1.847,18 Sim
LIMA ARAUJO o8 20:52:06 PLASTICO CCM
TAMPA
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 89,70 3.767.40 Sm
E 16:36:16
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 31,50 1.323,00 Sim
COMERCIO 65 17:01.42
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - BALDE ARQPLAST 42 32,00 1.344,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:19:29
FUX COMERIO EIRELlI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 55,17 231714 Sim
18:23:32
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JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 42 106,95 4.491,90 Sim

77 18:35:11
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARGQPLAST 42 87,23 3.66366 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:50:02
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS ~ 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 60LT 1BSP 42 65,00 2.730,00 Sim
DE LIMPEZAE a3 21:18:51
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BALDE DE IBAP 42 70,00 2.840,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:33:43 PLASTICO COM
SERVICOS EIRELI TAMPA COM

CAPACIDA

ARLLEALE 33.661.810/0001-  18/03/2021 - JSN JSN 42 67,30 2.826,60 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:36:52

0118 - BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitérie Valor Total
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - BALDE DE PLASVALE 42 35,12 1.47504 Sim
LIMA ARAUJO 08 21.02:52 PLASTICO
RESISTENTE
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 84,50 3.548.00 Sim
E 16:36.41
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 48,30 2.028.60 Sim
COMERCIO 85 17.02.00
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 1740372021 - /BALDE ARQPLAST 42 50.00 2.100.00 Sim
DE PRODUTCS EIRELI 99 17:19:28
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 50,92 2.138,84 Sim
18:23:59
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 42 100,75 4.231.50 Sm
18:35:55
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 83.83 3.520,86 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:50:35
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 50LT IBAP 42 55,00 2.310,00 Sim
DE LIMPEZA E g3 21:20:28
PLASTICOS LYDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BALDE OE IBAP 42 70,00 2.840,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:34:24 PLASTICO
SERVICOS EIRELI RESISTENTE
COM TAMPA C
ARLLEALE 33.661.810/000%-  18/03/2021 - JSN JSM 42 67.30 2.82660 Sim
RODRIGUES LTDA (] 06:37:18
0119 - BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - BALDE DE PLASVALE 4z 85,60 3.58520 Sm
LIMA ARAUJO a8 21:03.24 PLASTICO
RESISTENTE
OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 195.00 8.180,00 Sim
E a0 15:37:12
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 41,30 1.734.60 Sim
COMERCIO 85 17.02:20
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - BALDE BRALIMOIAS 42 45,00 1.880,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI &9 17:19:28
FUX COMERIQ EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 57,00 2.394,00 Sim
18:24:28
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 42 232,50 9,765,00 Sm
18:36.32
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 130.75 5.491,50 Sim
DISTRIBUIDORA & 59 19:51:15
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 100LT IBAP 42 119,00 4.998,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:21:41
PLASTICOS LTDA
F LOPES 0OS 01.412.788/0001- 7103/2021 - BALDE OE IBAP 42 84,00 3.528,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:34:51 PLASTICO
SERVICOS EIRELI RESISTENTE
COMTAMPA C
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - JSN J8N 42 104,20 4.376,40 Sim

RODRIGUES LTDA 00 08:37:37
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0120 - BALDE DE PLASTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - BALDE PLASTICO PLASVALE 44 28,08 1.23552 Sim
LIMA ARAUJOD 08 21,03:56 C/ TAMPA
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - FLASVALE PLASVALE 44 46,80 2.059.20 Sim
E 15:62:58
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32,449.032/C001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 44 8,05 35420 Sim
COMERCIC 65 17:02:37
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /IBALDE ARQPLAST 44 25,00 1.100,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:19:24
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 44 18,17 799,48 Sim
88 18:24:58
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 44 55,80 2.45520 Sim
77 18:37:17
TECOM 26,561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 44 21,89 963,16 Sim
DISTRIBUIDORA E £9 19:51:51
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRCDUTOS 35.182.377/10001-  17/03/2021 - 20LT IBAP 44 17.00 748,00 Sim
DE LIMPEZA E a3 21:23:33
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - BALDE DE IBAP 44 54,00 2.376,00 Sim
SANTOS COMERCIO E ©6 22:35:33 PLASTICO COM
SERVICOS EIRELI TAMPA COM
CAPACIDA
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - JSN JSN 44 41,40 1.82160 Sim
RODRIGUES LTDA 0o 06:38:02

0121 - BANDEJA RETANGULAR TIPO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X22CM

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.71C/0001-  16/03/2021 - BANDEJA TRAMONTINA 42 115,85 4.869.90 Sim
LIMA ARAUJC 08 21:04:46 RETANGULAR
TIPO INOX

OTHIMUS COMERCIQO  39.919.882/0001-  17/03/2021 - BRAINOX BRAINOX 42 49,40 2.074,80 Sim
E 15:54:12
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - BRINOX BRINOX 42 34,30 1.44060 Sim
COMERCIO 85 17:03.01
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /BANDEJA TRAMONTINA 42 35.00 1.470,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI €9 17:2317
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/C001-  17/03/2021 - DAFITH DAFITI 42 132,23 585366 Sim

88 18:25:41
J DE J COSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - brainox birainox 42 58,80 2.473,80 Sim

18:38:11
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - maxis maxis 42 26,82 1.084,44 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:52:67
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - INOX MAXIS 42 25,00 1.650,00 Sim
DE LIMPEZA E a3 21:26:33
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - BANDEJA PANELAR 42 44,00 1.848,060 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:38:48 RETANGULAR f
SERVICOS EIRELL TIPO INOX,
MEDINDO AP

ARLLEALE 33.961.810/0001~  18/03/2021 - MULTILASER MULTILASER 42 130,00 5.460,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:39:44

0122 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - CESTO DE PLASVALE 42 122,60 514500 Sm
LIMA ARAUJO 08 21:05:09 PLASTICO

RESISTENTE
OTHIMUS COMERCIO  39.919.692/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 42 156,00 6.562,00 Sim
E 15:54.55
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 97,30 4.086,60 Sum
COMERCIO 5 17:03:19
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001~  17/03/2021 - CESTO ARQPLAST/ 42 45,00 1.890,00 Sim

DEPRODUTOS EIRELI 99 17:2316
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FUX COMERIQ EIRELI  01.830.446/C00%-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 8247 3.463,74 Sim
88 18.26.16
JDE JCOSTAEIRELl  39.385332/0001-  17/03R2021 - planew planew 42 186.00 7.812,00 Sim
77 18:38:50
TECOM 26.661.755/0001- 1710372021 - ARQPLAST ARQPLAST 42 118,38 4.971,96 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:53:30
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 100 LITROS ARQPLAST 42 88,00 3.696,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 21:28:28
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 ~ CESTCDE IBAP 42 130,00 5.460,00 Sim
SANTQS COMERCIOE 06 08:46:00 PLASTICO
SERVICOS EIRELI RESISTENTE
COM TAMPAC
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - JSN J8N 42 104,20 4.376,40 Sim
RODRIGUES LTDA [w] 06:40:03
0123 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Medelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/6001-  16/03/2021 - CESTC DE PLASVALE 44 27.95 1.226,80 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:0544 PLASTICO
RESISTENTE C/
TAMPA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 44 88,40 3.888,60 Sim
E 80 15:566:32
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 44 48,30 212520 Sim
COMERCIO 65 17:03:36
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - CESTO BRALIMPIA 44 45,00 1.880,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:23:15
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 44 67,07 2.951,08 Sim
88 18:26:45
J DE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 44 106,40 463780 Sim
Fag 18:39.34
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 44 71,82 3.180,08 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:54:08
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 50LT ARQPLAST 44 49,00 2.156,00 Sim
DE LIMPEZA E 83 21:30:38
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - CESTO DE IBAP 44 69,80 3.07560 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 08:456:39 PLASTICO
SERVICOS EIRELI RESISTENTE
COM TAMPA C
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - JSN JSN 44 67,30 2.961,20 Sim
RODRIGUES LTDA GO 06:40:21
0124 - CESTO DE PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - CESTO DE PLASVALE 85 68,95 5.860,75 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:06:14 PLASTICO
RESISTENTE
COM TAMPA
OTHIMUS COMERCIO  39.819.932/0001-  17/G3/2021 - PLASVALE PLASVALE 85 5480 4.641,00 Sim
E ] 15:56:07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.440.032/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 85 54860 4.641.00 Sim
COMERCIO 65 17:03:54
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ICESTO BRALIMPIA 85 60,00 5.100,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:23:14
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001- 710312021 - ARQPLAST ARQPLAST 85 70,19 5.966,15 Sim
88 18:27:11
JDE JCOSTA EIRELl  39.386.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 85 65,10 5.533,50 Sim
18:40.29
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 85 77.83 6.615,55 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 19:54°49
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - SOLT ARQPFLAST 85 70,00 5.850,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:31:12
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - CESTQ DE IBAP B5 75,00 6.375,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:45:58 PLASTICO
SERWVICOS EIRELI RESISTENTE

COMTAMPAC




ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

33.861.610/0001-
00

18/03/2021 -
06:40.41

JSN

J8N

85

67,30
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5.720,50

s

\

Sim

0125 - COADOR DE CAFE COM CABO EM MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODAO NO TAMANHO GRANDE

Fornecaedor

FRANCISCO LEONEL
LIMA ARAUJO

OTHIMUS COMERCIO
E

EMPREENDIMENTOS
LTDA

R OE J § MADEIRA
COMERCIC

BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI

FUX COMERIO EIRELI
J DE J COSTA EIRELI

TECOM
CISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

MIRIAM PRODUTOS
DE LIMPEZA E
PLASTICOS LTDA

F LOPES DOS
SANTOS COMERCIO E
SERVICCS EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

CNPJICPF

37.673.710/0001-
o8

30.819.992/0001-
80

32.448.032/0001-
65
33.330.526/0001-
G9

01.820.446/0001-
88

38.385.332/C001-
77

26.561.755/0001-
59

35.182.377/0001-
93

01.412.7688/0001-
[£5]

33.961.610/0001-
a0

Data

18/03/2021 -
21:06:40

17/03/2021 -
16:56:47

17403/2021 -
17:.04:13

17/03/2021 -
17.23:13

17/03/2021 -
18:27:43

17/03/2021 -
18:42:13

17/03/2021 -
18:55:34

1710342021 -
21:34:07

18/03/2021 -
08:47:19

18/03/2021 -
06:41.08

Modelo

COADOR DE
CAFE COM CABO
DE MADEIRA

PLASVALE

DUBOM

MC

SANTA ANA

planew

PANNEW

DE TECIDO,
TAMANHO
GRANDE

COADOR OE
CAFE COM CABO
EM MADEIRA &
BAS

UNIAQ TEXTIL

Marcal Fabricante Quantidade

UTILAR

PLASVALE

DUBOM

COADOR

SANTA ANA

planew

PANNEW

POPULAR

CRISTAL

UNIAD TEXTIL

110

110

110

110

110

110

110

110

110

Valor Unitario

1,40

20,30

3,60

8,81

4,96

5,40

18,00

89.50

10,00

Valor Total

154,00

457,60

2.233,00

396,00

969,10

545,60

594,00

2.090,00

1.045,00

1.100.00

LC
12372008

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0126 - CREOLINA COM ACAO BACTERIANA ANTI-SEPTICA E GERMICIDA DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor

FRANCISCO LEONEL
LIMA ARAUJO

OTHIMUS COMERCIO

E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J 8 MADEIRA
COMERCIO

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

BE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI

FUX COMERIO EIREL!
J DE J COSTA EIRELI

TECOM
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI

MIRIAM PRODUTOS
DE LIMPEZAE
PLASTICOS LTDA

F LOPES DOS
SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

ARLLEALE
RODRIGUES LTDA

CNPJICPF

37.873.710/0001-
08

39.919.892/0001-

9

32.449.032/0001-
41.488.339/0001-
&6

33,330.526/0001-
98

01.930.446/0001-
88

38.385.332/0001-
77

28.561.755/0001-
59

35.182.377/0001-
a3

01.412.788/0001-
05

33.861.610/0001-
oo

Data

16/03/2021 -
21:07:04

17/03/2021 -
16:58:50

17/03/2021 -
17:04:38

17/03/2021 -
17:16:29

17/03/2021 -
17:23.12

17/03/2021 -
18:28'13

1710312021 -
18:43:35

17403/2021 -
19:66:20

17/03/2021 -
21:38.34

18/032021 -
08:47:58

18/03/2021 -
06:41:36

Modelo

CREOLINA COM
AGAO
BACTERIANA
ANTISEPTIC

CRUZWALDINA

PEARSON
lysoform
JCREOLINA
UFE
creolina

ufe

DE 500ML

CREOLINA COM
ACAO
BACTERIANA
ANTI-SEFTIC

PEARSOM

Marcal Fabricante Quantidade

PEARSON

CRUZWALDINA

PEARSON

lysoform

KO

UFE

creolina

ufe

ALVAMIX

UFE

PEARSOM

62

574

82

62

62

62

62

62

62

62

Valor Unitario

215,20

187,20

86,00

202,92

30,00

183,23

223,20

66,00

209,40

Valor Total

13.342,40

11.606,40

§.332,00

12.581,04

1.860,00

8.500,26

13.838,40

1.595,88

930,00

5.962.00

12.952,80

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sm

Sim

Sim

Sim

0127 - DESENTUPIDOR DE PIA COM BASE EM MATERIAL EMBORRACHADO SUPER RESISTENTE COM CABO PLASTICO

Fornecedor

FRANCISCO LEONEL
LIMA ARAUJO

Rosilene Tonatto
Spazzini

CNPJICPF

37.973.710/0001-
8

(7.045,994/0001-
Q1

Data

16/03/2021 -
21:07:24

1710312021 -
15:44:30

Modelo

DESENTUPIDOR
DE PIA COM
BASE EM
MATERIAL

DALSIN

Marca/ Fabricante Quantidade

FAROTULLY

DALSIN

82

82

Valor Unitario

11,48

10,00

Valor Total

941,36

820,00

LC
123/2006

Sim

Sim

1




5,60
AsS. e

PREFEITURA MU!}I. BURITI-MA
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OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/C001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 62 9,90 811,80 Sim
E S0 16:59.48
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.440.032/0004-  17/03/2021 - BETTANIN BETTANIN 82 12,00 984,60 Sim
COMERCIO 65 17:04:57
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANO 82 3.83 318,88 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:17:01
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /DESENTUPIDOR  CRISTAL 82 5,00 410,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:23:11
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - SUGAR SUGAR 82 24,10 1.876,20 Sim

18:28:43
J DE J COSTA EIRELI 39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 8z 10,83 888,05 Sim

18:44.09
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - oliveira e azevedo  oliveira & azevedo 82 17,40 1.426,80 Sim
DISTRIBUIDORA £ 59 19:57:06
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 36.182.37710001-  17/03/2021 - EMBORRACHADO BENZOLIMP 82 580 47560 Sim
DE LIMPEZA E a3 21:45:16
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/C001-  17/03/2021 - DESENTUPIDOR  CONDOR 82 6,24 511,68 Sim
SANTOS CCMERCIOE 06 22:42:44 DE PIA COM
SERVICOS EIRELI BASE EM

MATERIAL

ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - SAQ BERNARDO  SAQ BERNARDO 82 6,80 557,60 Sim
RODRIGUES LTDA (V4] 06:42:07

0128 - DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - DESINFETANTE  JUA 1.500 36.96 55.44000 Sim
LIMA ARAUJO a8 21:08:00 E BACTERICIDA
DE 1000 ML

OTHIMUS COMERCIO  39.818.992/0001-  17/G3/2021 - PRINCESA PRINCESA 1.600 46,80 70.200,00 Sim
E 16:01:49
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - KALIPTC KALIPTO 1.500 48,30 72.450,00 Sim
COMERCIO 5 17:06:14
SKAR COMERCIO DE ~ 41.488,336/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 1.5G0 45,14 67.710,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:17:51
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /DESINFETATE TROIA 1.500 48,00 72.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT 89 17:23:10
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2G21 - FC FC 1.500 44,00 66.000,00 Sim

88 18:29.12
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa princesa 1.5C0 55,80 83.700,00 Sim

18:44:54

TECOM 26.561.765/C001-  17/03/2021 - cliveira e azevedo oliveira e azevedo  1.500 51,36 77.040,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:57:42
COMERCIOQ EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 1060ML ALVAMIX 1.500 30,00 45.000.00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:45:50
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - DESINFETANTE ~ 2UPP 1.800 48,00 72.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 05 08:48:13 E BACTERICIDA
SERVICOS EIRELI DE 1000 ML, C
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DULAGO DULAGD 1.500 49.58 74.370.00 Sim
RODRIGUES LTDA 0o 06:42.28
L P S COMERCIO E 31.622.392/0001-  18/03/2021 - AZULIN GRUPC AZULIM 1,500 54,00 81.000,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:64:58
EIRELI

0129a - DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Maodelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LT
123/2006

FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - DESINFETANTE JUA 500 36,96 18.480,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:08:39 E BACTERICIDA

DE 1000 ML
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 500 46,80 23.400,00 Sim
E 90 16:02:32
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - KALIPTO KALIPTO 500 48,30 24.150,00 Sm
COMERCIO 65 17:05:32
SKAR COMERCIO DE ~ 41.488.338/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 500 4514 22.570,00 Sim

ALIMENTOS LTDAME 66 17:18:18



PREFEITURAMUN. BURITI-MA
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200

Ass.
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - DESINFETATE TROIA 500 50,00 25.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:23:09
FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - FC FC 500 44,00 22.000,00 Sim
a8 18:26:45
JOE JCOSTAEIREL]  36.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa prncesa 500 55,80 27.800,00 Sim
77 18:45:34
TECOM 20.561.755/0001-  17/03/2021 - oliveira e azevedo  cliveira e azevedo 500 51,36 25.680,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 16:58:16
COMERCIO EIRELY
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 1000ML ALVAMIX 500 30,00 15.000,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 21:47:31
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/063/2021 - DESINFETANTE  ZUPP 500 48,00 24.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 22:44.12 E BACTERICIDA
SERVICOS EIRELI DE 1000 ML, C
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/G3/2021 - DULAGO DULAGO 500 49 58 24,790,00 Sim
RODRIGUES LTDA [s]y] 06:42:47
LPS COMERCIOE 31.822.382/0001-  18/03/2021 - AZULIN GRUPQO AZULIM 500 54,00 27.000,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:55:20
EIRELI
0130 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - DESODORIZADOR PURO AR 1.500 88,08 132.120,00 Sim
LIMA ARAUJO 21:09:10 DE AMBIENTE
AEROSOL
bidden comercial Itda 36.181.473/0001-  17/03/2021 - Ultra Fresh Baston 1.500 150,00 225.000,00 Sim
14:04:28
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - ULTRA FRESH ULTRA FRESH 1.500 110,00 165.000,00 Sim
E g 16:04-46
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/63/2021 - GLADE GLADGE 1.500 111.30 166.950,00 Sim
COMERCIO 17:06:04
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - ULTRA FRESH ULTRA FRESH 1.500 120,84 181.260,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:19:23
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - DESCDORIZADO  GLADE/ 1.500 80,00 90.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIREL] 89 17:23.08
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - GLEIDE GLEIDE 1.500 143,40 215.100.00 Sim
83 18:30:34
J DE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - azulim azulimi 1.500 134,85 202.275,00 Sim
18:46:22
TECOM 26.561.766/0001-  17/03/2021 - oliveira e azevedo  cliveira e azevedo  1.500 196,00 294,000,00 Sim
BISTRIBUIDORAE 59 19:59:01
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - AEROSOL SPRAY BASTON 1.500 96,00 144.000,00 Sim
DE LIMPEZAE 83 21.49.54
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - DESODORIZADOR GLADE 1.500 156,00 234.000.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:49.01 DE AMBIENTE
SERVICOS EIREL] AEROSOL TIPO 8
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DONLINE DONLINE 1.500 118,80 178.200.00 Sim
RODRIGUES LTDA 0o 06:44.36
LP S COMERCIOE 31.622,392/0001-  18/03/2021 - GLADE S.C. JOHNSON & 1.500 108,00 162.000,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:55:47 SON
EIREL]
0131a - DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL TIPO SPRAY 400ML CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valer Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - DESODORIZADOR PURD AR 500 88,08 44.040,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:09:49 DE AMBIENTE
AEROSOL
bidden comercial itda 36.181.473/0001-  17/03/2021 - Ultra Fresh Baston 500 150,00 75.000,00 Sim
80 14:04:54
OTHIMUS COMERCIO  39.919.882/0001-  17/03/2021 - ULTRA FRESH ULTRA FRESH 500 110.00 55.000,00 Sim
E G0 16:05:50
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - GLADE GLADE 500 111.30 55.650,00 Sim
COMERCIO 5 17:06:34
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - ULTRAFRESH ULTRA FRESH 500 120,84 80.420,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 88 17:20:06
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C001-  17/03/2021 - DESODORIZADO  GLADE/S E00 68,90 34.450,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17.26:59
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FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - GLEIDE GLEIDE 500 143,40 7170090 Sim J
88 18:31:57
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - ultra fresh ultra fresh 500 134,85 67.42500 Sim
7 18:47:13
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - oliveira @ azevede  oliveira e azevedo 500 186,00 98.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 18:59:56
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/06001-  17/03/2021 - AEROSOL SPRAY BASTON 500 €6,00 48.000,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 21:53:06
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - DESODORIZADOR GLADE 500 166,00 78.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE €8 08:49:32 DE AMBIENTE
SERVICOS EIRELI AEROSOLTIPO &
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DONLINE DONLINE 500 118,80 56.400,00 Sm
ROCRIGUES LTDA 60 06:46.20
L P SCOMERCIOE 31.922.382/0001-  18/03/2021 - GLADE S. C. JOHNSON & 500 108.00 54.000,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:56:26 SON
EIRELI
0132 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - DETERGENTE YPE 1.500 46,00 69.000,00 Sim
LIMA ARAUJO 8 21:10:13 LIQUIDO
NEUTRO 560 ML
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 1.500 35,10 52.650,00 Sim
= 16:08:59
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 1.560 32,20 48.300,00 Sim
COMERCIO 65 17:08:56
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 1.500 45,80 68.400,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:21:45
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /DETERGENTE TROIAS 1.500 48,00 72.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:26:58
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/03/2021 - FC FC 1.500 83,00 132.000,00 Sim
18:32:32
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa princesa 1.500 41,85 62.775.00 Sm
184752
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ol ol 1.500 46,68 70.020,00 Sim
DISTRIBUIODORA E 59 20:00:42
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/10001-  17/03/2021 - 50CML ALVAMIX 1.500 38.00 57.000,00 Sim
DE LIMPEZA E 83 21:55:06
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - DETERGENTE (o]} 1.500 52,80 79.20000 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:49:53 LIQUIDO
SERVICOS EIRELI NEUTRC S00ML
CAIXA CO
ARLLEALE 33.961.510/0001-  18/03/2021 - DULAGO DULAGO 1.500 48,00 72.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA G0 06:4G:42
LPSCOMERCIOE 31.822.392/0001-  18/03/2021 - LIMPOL LIMPEZAE 1.500 49,00 73.500,00 Sim
REPRESENTACQES 70 08:57:00 CONSERVACAC
EIRELI EIRELI
0133a - DETERGENTE LIQUIDO NE.UTRO 500ML CAIXA COM 24 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEGNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - DETERGENTE YPE 500 46,00 23.000,00 Sm
LIMA ARAUJO 08 21:10.32 LIQUIDC
NEUTRO 560 ML
OTHIMUS COMERCIO  39.918.092/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 500 35,10 17.550,00 Sim
E g0 16:07:38
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 500 32.20 16.100,00 Sim
COMERCIO 65 17:07:14
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 500 45,80 22.800,00 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:21:33
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - DETERGENTE TROIA/ 500 58,00 29.500,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 17.26:57
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - fC FC 500 88,00 44,000,00 Sm
88 18:33.01
JDE JCOSTA EIRELl  38.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa princesa 500 41,85 20,925,006 Sim
77 18:48:30
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TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - of
DISTRIBUIDORA E 59 20:01:25
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 500ML ALVAMIX 500 38,00 19.000,00 Sm
DE LIMPEZA E 83 21:56.00
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/05/2021 - DETERGENTE Oi 500 52.80 26.400,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:50:20 LIQUIDO
SERVICOS EIRELI NEUTRO 500ML
CAIXA CO
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - DULAGC DULAGO 500 48,00 24.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:46:58

0134 - ESCOVAO MULTIUSO COM BASE EM PLASTICO E CERDAS EM MATERIAL SINTETICO E RESISTENTE, PACOTE
COM 12 UNIDADES

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006

FRANCISCO LECNEL ~ 37.973.710/0061-  16/03/2021 - ESCOVAQ NOVICA 150 23,76 3.564,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:10:55 MULTIUSC COM

BASE EM

PLASTICO
Rosileng Tonatto (7.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 150 35,00 5.250,00 Sim
Spazzini 01t 15:45:112
OTHIMUS COMERCIO  39,818.992/0001-  17/03/2021 - CONDOR CONDOR 150 50,70 7.60500 Sm
E 16:08.25
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32,448.032/6001-  17/03/2021 - BETTANIN BETTANIN 150 3360 5040.00 Sim
COMERCIO 85 17:07.31
SKAR COMERCIODE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANO 150 34,20 £.130,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:22:11
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17403/2021 - IESCOVAD CRISTAL 150 39,80 5.985,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:26:58
FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - BRALIMPIA BRALIMPIA 150 89,69 13.463,80 Sm

18:33:39
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - condor condor 150 60.45 9.067,50 Sim
18:49:04

TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - oliveira e azevedo  cliveira e azevedo 150 3,77 566,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:02:07
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - MULTIUSO POPULAR 150 38,00 5.850,00 Sim
DE LIMPEZAE 3 21:57.09
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - ESCOVAQ CONDOR 150 66,00 8.900,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:50:42 MULTIUSO COM
SERVICOS EIRELI BASE EM

PLASTICOE
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - BRILLUS BRILLUS 150 54,00 8.100,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:47:22

0135 - ESPANADOR COM CABQO DE MADEIRA

Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valar Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 -~ ESPANADOR DUSTER 82 16,50 1.271,00 Sim
LIMA ARAUJO a8 211116 COM CABO DE
MADEIRA
Rosilene Tonaito 07.045.984/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 82 25,00 2.050,00 Sim
Spazzini 01 15:45:57
OTHIMUS COMERCIO  30.910.082/0001-  17/03/2021 - CONDOR CONDOR EF] 7.80 630,60 Sim
E 90 16:09:14
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - SANTA MARIA SANTA MARIA 82 2,70 221,40 Sim
COMERCIO &5 17:07:50
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - artesanal artesanal 82 4,75 386,50 Sm
ALIMENTOS LTDAME €6 17:22:38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - {ESPANADOR CRISTAL 82 4,90 401,80 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 88 17:26:55
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - SCOTCH BRITE SCOTCH BRITE 82 7,94 651,08 Sim
38 18:34:18

JDE JCOSTA EIRELl  39.386.332/0001-  17/03/2021 - condor condor 82 89,30 76260 Sim

s 18.50.03
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEW 82 16,22 1.248,04 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:02:45
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - COM CABO DE CRISTAL 82 4,00 328,C0 Sim
DE LIMPEZA E 83 22:04:15 MADEIRA
PLASTICOS LTDA




F LOPES DOS 01.412.788/0001-
SANTOS COMERCIOE 08

SERVICOS EIREL]

ARLLEALE 33.961.610/0001-

RODRIGUES LTDA an

18/03/2021 -
08:51:08

18/03/2021 -
06:47.46

PREFEITURAM
Crere URAMIN BURT

Ass.

ESPANACOR LIMPOLAR 82 16,20 1.328,40
COM CABO DE

MADEIRA

A2 A2 82 13,00 1.066,00

Sim

Sim

0136 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTETICA ABRASIVA NO FORMATO

RETANGULAR, CAIXA COM 60 UNIDADES

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - ESPONJA PARA  ESFRELUX 72 39,00 2.808,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:114:39 LIMPEZA DUPLA
FACE
OTHIMUS COMERCIO  39.918.892/C001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 72 104,00 748800 Sim
E a0 16:10:24
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - BETTANIN BETTANIN 72 27,93 2.010,95 Sim
COMERCIO 65 17.08:08
SKAR COMERCIC DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - 3m 3m 72 44 46 3.201,12 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:24.04
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JESPONJA BRILHUS 72 22,00 1.584,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:26:54
FUX COMERIO EIRELI  01.630.446/00C01-  17/03/2021 - SCOTCH BRITE SC 72 45,00 3.240,00 Sim
838 18:34:44
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - princasa princesa 72 124,00 892800 Sim
18:60:43
TECOM 26.561.765/0001-  17/03/2021 - WISH VWASH 72 65,52 471744 Sim
DISTRIBUIDORA & 59 20:0322
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - RETANGULAR 3 72 12,00 864,00 Sim
DE LIMPEZA E €3 22:05:16
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - ESPONJA PARA  WISH 72 72,00 5.184,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:49:45 LIMPEZA DUPLA
SERVICOS EIREL FACE DE POLIU
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - TININDO TININDO 72 54,00 3.888,00 Sim
ROORIGUES LTDA 00 06:48:07
0137 - FLANELA 100% ALGODAC MEDINDO 40X50CM NA COR AMARELA, PACOTE COM 12 UNIDADES
Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valar Unitério Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - FLANELA 100% FLAMBERG 72 2532 1.823.04 Sim
LIMA ARAUJO 8 21:12:08 ALGODAQ
MEDINDO4OXED
CM
OTHIMUS COMERCIO  38.919.992/0001-  17/03/2021 - SANTA SANTA 72 46,80 336860 Sm
E 16:11:20 MARGARIDA MARGARIDA
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - LIMPPANO LIMPPANG 72 2520 1.814.40 Sim
COMERCIO 85 17:08:28
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - FLANELA MCr 72 30,00 2.180,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI €9 17:26:53
SKAR COMERCIO DE  41.488,339/0001-  17/03/2021 - Santa Margarida Samta Margarida 72 22,80 1.641,60 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:27:34
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - DULAR DULAR 72 27,80 1.987,20 Sm
18:36.14
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - santa margarida  santamargarida 72 55,80 4.01760 Sim
18:51-37
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEW 72 51,18 3.684,95 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:04:28
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 40X50CM NOBRE 72 36,00 2.592,00 Sim
DE LIMPEZAE 3 22:07:32
FLASTICOS LTDA
F LCPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - FLANELA 100% DANTEX 72 48,60 3.499,20 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:50:58 ALGODAO
SERVICOS EIREL! MEDINDO
40X50CM NA
ARLLEALE 33.961.610/C001-  18/03/2021 - UNIAO TEXTIL UNIAO TEXTIL 72 44,40 3.196,80 Sim
RODRIGUES LTDA GO 06:48.26
0138 - FOSFOR FARDO COM 12 PACOTES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC 06
123721

§




NO

PREFEN URA%U&G?URW!-MA

FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C001-  16/03/2021 - FOSFORQ PARANA 80 40,45 3.236,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:42:32 FARDO COM 20
PACOTES
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - PARANA PARANA 80 32,50 2.600,00 Sim
E a0 16:12.10
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - PARANA PARANA 80 60,30 7.224,00 Sm
COMERCIO 17:08:51
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001- 170372021 - /[FOSFORC PARANA 80 55,00 4.400,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 17:26°52
SKAR COMERCIO DE  41.48B.339/0001-  17/03/2021 - parana parana 80 94,62 7.589,60 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:28:06
FUX COMERIQ EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - PINHEIRO PINHEIRC 80 74,00 582000 Sm
ag 183544
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - parana parana 80 38,75 3.100,00 Sim
77 18:52:15
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PARANA PARANA 80 13,18 1.054,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:05:03
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35,182.377/0001-  17/03/2021 - PALITO PARANA 80 60,00 4.800,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:08:26
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - FOSFOR FARDO  FIATLUX 80 70,00 5.600,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:51:54 COM 12
SERVICOS EIRELI PACOTES
ARLLEALE 33.961.610/C001-  18/03/2021 - PARANA PARANA 80 138,00 11.040,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:48.44
0139 - INSETICIDA AEROSOL, CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - INSETICIDA BAYGON 75 87,50 6.562,50 Sim
LIMA ARAUJO o8 21:13:10 AEROSOL. CAIXA
COM 12 UNIDADE
bidden comercial ltda 36,181.473/0001-  17/03/2021 - Insect Free Baston 75 150,00 11.25000 Sim
80 14:05:08
OTHIMUS COMERCIO  39.919.982/0001-  17/03/2021 - ULTRA FRESH ULTRA FRESH 75 140,40 10.530,00 Sim
£ 16:12:59
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/08/2021 - SBP SBP 75 100,80 7.560,00 Sim
COMERCIO 17:09:.07
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001- 1710372021 - INSETICIDA SBP/ 75 80,00 6.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 17:26.561
SKAR COMERCIO DE =~ 41.488.338/0001-  17/03/2021 - ULTRA INSET ULTRA INSET 75 110,69 8.301,76 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:28:42
FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - BAYGON BAYGON 75 131,88 9.891,00 Sim
38 18:36:09
JDE JCOSTA EIRELI  38.385.332/0001-  17/03/2021 - ultra fresh ultra fresh 75 167,40 1256500 Sm
18:53.19
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - BAYGON BAYGON 75 172,78 12.958,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:05:47
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - AERQSOL BASTON 75 98,00 7.350,00 Sim
DE LIMPEZAE g3 22:08:00
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - INSETICIDA SBP 75 120,00 §9.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:52:20 AERQSOL, CAIXA
SERVICOS EIRELI COM 12 UNIDADE
ARLLEALE 33.661.610/0001-  18/03/2021 - FREE FREE 75 112,80 8.460,00 Sim
RODRIGUES LTDA Q0 06:49:01

0140 - LA EM AGO MULTIUSO, COM FIOS FINISSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14 PACOTES, CADA PACOTE COM
08 UNIDADES, EMBALAGEM 60G

Fornecedor

FRANCISCO LEONEL
LIMA ARAUJO
OTHIMUS COMERCIO

E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

R DE J 8 MADEIRA
COMERCIO

CNPJICPF

37.973.710/0001-
o8

36.619.992/0001-
9

32.449.032/0001-

Data

16/03/2021 -

21:13:36

17/03/2021
16:16:36

1710372021
17:09:27

Modelo

LA EM AGO
MULTIUSO, COM
FIOS FINISSIMOS

ASSOLAN

LIMPPANG

Marcal Fabricante Quantidade

ASSOLAN

ASSOLAN

LIMPPANC

126

Valor Unitario

165,90

33,67

20,00

Valor Total

20.737,50

4.208,75

2.500,00

Lc
12312006

Sim

Sim

Sim



PREFEITU

N°

RAMIIN. BURITKMA
o

N
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/C00%-  17/03/2021 - LA DE ACO ASSOLAM/ 128 42,00 525000 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:26:49
SKAR COMERCIO DE  41.488.33%/0001~-  17/03/2021 - assolar assolar 125 20,90 2.612,50 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:29:29
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - ASSCLAN ASSOLAN 125 266,48 33.310,00 Sim
88 18:36:40
JDE JCOSTA EIRELI  39.385.332/G001-  17/03/2021 - Assolan Assclan 125 40,15 5.018,75 Sim
18:54.08
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - lustre lustre 125 21,84 2.730,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 58 20:06:27
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - EMBALAGEM 60G ASSOLAN 125 18,00 237500 Sim
DE LIMPEZAE g3 22:10:00
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - LA EM ACO ASSOLAN 126 123,20 15.400,00 Sim
SANTOS COMERCICE 08 08:52:17 MULTIUSO, COM
SERVICOS EIRELI FIOS FINISSIMOS
ARLLEALE 33.661.610/0001-  18/03/2021 - ASSOLAN ASSOLAN 126 48,20 £.775,00 Sim
RODRIGUES LTDA Qo 06:49:17
0141 - LIMPA ALUMINIO 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitarie Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - LIMPA ALUMINIO  JUA 700 21,60 15.120,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:15.07 500 ML, CAIXA
CCM 12 UNID
OTHIMUS COMERCIO  39.819.932/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 700 33.80 23.660,00 Sim
E g0 16:21:39
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - ALUMIL ALUMIL 700 24,36 17.052.00 Sim
COMERCIO 85 17:09:52
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - DULAGO DULAGO 700 26,22 18.354,00 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:30:38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - /LIMPA ALUMINIC  TROIA 700 48,00 33.600,00 Sim
DE PRODUTOS EIREL] €9 17:31:33
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 700 2,30 1.610.00 Sim
18:37.48
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa princesa 700 40,30 28.210.00 Sim
77 18:54'58
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - start start 700 67,60 61.320,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 20:07:18
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/G001-  17/03/2021 - 500ML ALVAMIX 700 22,00 15.400,00 Sim
DE LIMPEZA E 53 22:13:11
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LIMPA ALUMINIO  ECONOMICO 700 32,76 2283200 Sm
SANTOS COMERCIOE 06 22:53.37 500ML CAIXA
SERVICOS EIREL] COM 12 UNIDAD
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DULAGG DULAGO 700 26,00 18.200,00 Sm
RODRIGUES LTDA (6] 05:51.48
0142 - LIMPA VIDRO LIQUIDO, FRASCO COM 500ML
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total  LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973,710/0001-  16/03/2021 - LIMPA VIDRO LIMPOL B75 4,16 2.808,00 Sim
LIMA ARAUJO 21:15:28 LIQUIDO,
FRASCO COM
500 ML
OTHIMUS COMERCIO  36.919.892/0001-  17/03/2021 - AZULIM AZULIM 675 507 3.422,25 Sim
E 90 16:22:44
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - AZULIM AZULIM 675 6,00 4.050,00 Sim
COMERCIO 17:10:09
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - dragdo dragdo 675 4,71 3.179,25 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:31:27
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LIMPA VIDRO uau 675 360 2.430.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:31.32
FUX COMERIO EIRELI  £1.830.446/0001-  17/63£2021 - FC FC 575 5,96 4.016,25 Sim
18:38:13
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - azulim azulim 675 6,05 4.082,75 Sim
18:55:33
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - racilit facilit 675 a4.58 6.466,50 Sim
DISTRIBUIDORA E £9 20:08.07
COMERCIO EIRELI



PREFEITURA MUY, BURITHMA
iy

MIRIAM PRODUTQS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - FRASCO COM ALVANIX 675 6,00 4.050,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:14:30 500ML
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/C00%-  17/03/2021 - LIMPA VIDRO VE.JA 675 573 3.867.75 Sm
SANTOS COMERCIOE 08 22:54.11 LIQUIDO,
SERVICOS EIRELI FRASCO COM
500ML
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - PONTAL PONTAL 675 6,54 4.414.50 Sim
RODRIGUES LTDA co 06:52:15
0143 - LIMPADOR TIPO MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA COM 500ML
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  18/03/2021 - LIMPADOR TIPO  VEJA 878 4,80 3.240,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:15:52 MULTIUSO P/
LIMPEZA
PESADA
OTHIMUS COMERCIO  29.919.892/0001-  17:/03/2021 - AZULIM AZULIM 675 6,37 4,289,785 Sim
E 80 16:23:32
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R OE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - AZULIM AZULIM 675 4,00 2.700,00 Sim
COMERCIO 85 17:10:32
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LLIPADOR UAU 675 4,30 2.902,50 Sim
DE PRODUTOS EIRELl 99 73131 MULTIUSO
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - azuhim azulim 875 473 318275 Sm
ALIMENTOS LTDAME 686 17:31.57
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - VAL VAL 675 6,00 4.050,00 Sim
88 18:38:40
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - azulim azulim 675 7,80 5.130,00 Sim
I 18:56:13
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - facilit facilit 675 9,32 6.291,00 Sm
DISTRIBUIDORAE 59 20:08:47
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - MULTIUSO S00ML  ALVAMIX 675 4.00 2.700,00 Sim
DE LIMPEZAE g3 22:15:14
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - LIMPADOR TIPO  MARAJO 6575 7.50 5.062,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:52:52 MULTIUSO PARA
SERVICOS EIRELI LIMPEZA PESA
ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - PONTAL PONTAL 675 662 4.468,50 Sim
RODRIGUES LTDA a0 06:52:35
0144 - LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE PARA 15 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.8973.710/0001-  18/03/2021 - LIXEIRA COM PLASVALE 137 46,25 $,336,25 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:16.26 PEDAL
CAPACIDADE
PARA 15 LIT
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 137 36,40 4.986.80 Sm
£ 9 16:24:34
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 137 21,00 2.877.00 Sm
COMERCIO €5 17:10:51
BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - JLIXEIRA ARQPLAST/ 137 22,00 3.014,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:31:30
SKAR COMERCIO DE  41.488,336/0001-  17/03/2021 ~ ARQPLAST ARQPLAST 137 31,46 4.310,02 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:32:55
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 137 63,00 8.631,00 Sim
18:39:08
JDE JCOSTA EIRELlI  38.385.332/0001-  17/03/2021 - plasvale plasvale 137 43,40 5.94580 Sim
77 18:57:45
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 137 40,67 5.571,79 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 20:08:22
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 15LT NOBRE 137 18,00 2.466,00 Sim
DE LIMPEZAE 23 22:15:51
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/00G1-  18/03/2021 - LIXEIRA COM ARQPLAST 137 75,00 10.275,00 Sim
SANTOS COMERCIOE ©6 08:53:37 FEDAL
SERVICOS EIRELI CAPACIDADE
PARA 15 LIT
ARLLEALE 33.661.810/C001-  18/03/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 137 95,00 13.152,00 Sim
RODRIGUES LTDA Q0 06:52:55




PREFEITURAMUN. B
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0145 - LIXEIRA TELADO EM PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 09 LITROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - LIXEIRATELADO PLASVALE 137 16,25 2.226,25 Sim
LIMA ARALJO 08 21:18:.00 EM PLASTICO,
COM CAPACIDA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 137 8,97 1,228,889 Sim
E 168:25:11
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 137 8,40 1.160,80 Sim
COMERCIO 85 17:11:10
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LIXEIRO TELADO  ARQPLAST/ 137 19,00 2.603.00 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:31.29
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - MERCONPLAS MERCONPLAS 137 8.00 1.096,00 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:34:26
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 137 32,52 4.45524 Sim
88 18:39:39
JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 137 10,70 146580 Sim
18:68.34
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 137 11.82 1.619,34 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:09:63
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - PLASTICO GLT NOBRE 137 8,00 1.096,00 Sim
DE LIMPEZA E a3 22:16:58
PLASTICOS LTDA
F LOPES 00OS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LIXEIRA TELADO  LUMAR 137 19,90 2726,30 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:56:05 EM PLASTICO
SERVICOS EIRELL COM CAPACIDAD
ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 137 13,00 1.781,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:63:12
0146 - LUSTRA MOVEIS FRASCO COM 500ML, FRAGANCIAS VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12312006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - LUSTRA MOVEIS  YPE 537 48,56 2661372 Sim
LIMA ARAUJO a8 21:18:57 FRASCO COM
500 ML
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/6001-  17/03/2021 - DESTRAC DESTAC 537 88,14 47.33118 Sim
E 80 16:26:02
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - PLASUTIL PLASUTIL 537 5480 28.320,20 Sim
COMERCIO 17:11:50
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JLUSTRA MOVEIS POLIFLOR 537 48,00 25.776,00 Sim
DE PRODUTOS EIREL! 89 17:31:28
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - peroba peroba 537 143,50 77.059,50 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:34.57
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - POLIFLOR POLIFLOR 537 76,20 40.919,40 Sim
88 18:4010
JOE JCOSTAEIREL]  39.385,332/0001-  17/03/2021 - danny danny 537 105,08 56.433,33 Sim
77 18:59:17
TECOM 26.561.756/0001-  17/0372021 - facilit facilit 637 129,17 69.364,28 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:10:34
COMERCIOQ EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001.  17/03/2021 - FRASCO COM ALVAMIX 537 72,00 38,664,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:18:.02 500ML
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0004-  18/03/2021 - LUSTRA MOVEIS DESTAC 537 74,00 39.738.00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:54.10 FRASCO COM
SERVICOS EIRELI 500ML.
FRAGANCI
ARLLEALE 33.861.610/0001- 18/03/2021 - AUDAX AUDAX 837 156,00 83.77200 Sm
RODRIGUES LTDA [¢1] 06:54.09
0147 - LUVA EMBORRACHADA E FORRADA NOS TAMANHOS P/M/G (50 DE CADA)
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - LUVA VOLK 475 7,20 2.420,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:19:52 EMBORRACHADA
E FORRADA NOS
TAMANHOS
OTHIMUS COMERCIO  29.919.892/0001-  17/03/2021 - DANNY DANNY 475 4,80 2.280,00 Sim
E 90 16:26:52
EMPREENDIMENTOS
LTDA

!
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R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - VOLK VOLK 475 4,62 219450 Sim
COMERCIO €5 174221
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ILUVA SANRO 475 480 2.280,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:31:27
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - celeste celeste 475 589 279776 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 17:3547
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - TALJE TALJE 475 13,50 6.412,50 Sim
18:40:40
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - danny danny 475 572 2.717.00 Sm
18:59.64
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - mblife mblife 475 10,08 4.788,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:11:13
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 36.182.377/0001-  17/03/2021 - EMBORRACHADA NOBRE 475 6,90 3.277,50 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:25:14 E FORRADA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001- 7/03/2021 - LUVA MULTIUSO SLIM -~ 475 747 3.405,75 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:68:03 EMBORRACHADA
SERVICOS EIREU E FORRADA NOS
TAMANHOS
ARLLEALE 33.961.810/0001-  18/03/2021 - NOBRE NOBRE 476 7.00 3.325,00 Sim
RODRIGUES LTDA oo 06:54:28
0148 - LUVA SEM FORRQO CONFECCIONADA EM BORRACHA DESTINADA PARA LIMPEZA DOMICILIAR
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - LUVA SEM VOLK 475 425 2.018.75 Sim
LIMA ARAUJO a8 21:20:34 FORRQ
CONFECCIONADA
EM BORRACHA
OTHIMUS COMERCIO  39.819.932/0001-  17/03/2021 - DANNY DANNY 475 4,80 2.280,00 Sim
E 16:27:28
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - VOLK VOLK 475 8,00 3,800,00 Sim
COMERCIO 17:12.47
BE DISTRIBUIDCORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - LUVA SANRO/ 475 4,90 2.327,60 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:31:26
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - celeste celeste 475 5,88 2.797,75 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:36:15
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - TALJE TALJE 475 4,82 2.289,50 Sim
88 18:41:.06
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - danny danny 475 572 2.717,00 Sim
77 19:00:52 -
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - mblife mblife 475 9,18 4.360,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:11:46
COMERCIO EIREL!
MIRIAM PRODUTOS 36,182.377/00G1-  17/03/2021 - SEM FORRO, NOBRE 475 6,50 3.087,580 Sim
DF LIMPEZA E 93 22:27:45 MATERIAL
PLASTICOS LTDA BORRACHA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - LUVA SEM MULTIUSO SLIM - 475 9,50 451250 Sm
SANTOS COMERCIOE 086 22:57:56 FORRO
SERVICOS EIRELI CONFECCIONADA
EM BORRACHA
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - DESCARPACK DESCARPACK 475 4,00 1.900,00 Sim
RODRIGUES LTDA G0 08:54.42
0149 - PA PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA
Fornacedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quanlidade Valor Unitario Valer Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PA PARA LIXO NOVICA 142 5,50 781,00 Sim
LiMA ARAUJO 08 21:2112 EM ZINCO
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 142 7,80 1.107,60 Sim
E 16:32:19
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - SANREMO SANREMO 142 4,90 695,80 Sim
COMERCIO 66 17:13:09
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - PA CRISTAL 142 6,90 979,80 Sm
OE PRODUTOS EIRELI 89 17:31:25
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANC 142 7.00 1.006,78 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:36:43
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - PLASVALE PLASVALE 142 5,50 781,00 Sim
88 18:41:32
JDE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - planew planew 142 9,30 1.320,60 Sim
77 12:01:30
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TECOM 26.561.785/0001-  17/03/2021 - ARQPLAST ARQPLAST 142 11,83 1.67 55 "
DISTRIBUIDORA E 59 20:112:18 / "
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - COM CABO DE POPULAR 142 8,50 §23.00 Sm
DE LIMPEZAE 93 22:31.05 MADEIRA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PA PARA LIXO SANTA MARIA 142 826 1.172,82 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 22:58:36 EM ZINCO, COM
SERVICOS EIRELI CABO EM MADE!
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - KARIRI KARIRI 142 832 1.181,44 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:54-68
0150 - PANO DE CHAO PARA LIMPEZA, POROSO MEDINDO 60X70, TIPO ENXUGAQ
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C001-  16/03/2021 - PANO DE CHAQO ~ TECELAGEM 500 460 2.300,00 Sim
LIMA ARAUJO 21:21.40 PARA LIMPEZA
OTHIMUS COMERCIO  39.916.992/0001-  17/03/2021 - LIMPANO LIMPANG 500 389 1.84500 Sim
E 16:33:40
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - LIMPPANO LIMPPANO 500 4.83 2.41500 Sim
COMERCIO &5 17:13.38
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - JCHAD MC 500 4,00 2.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:31:24
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - cristal cristal 500 4,75 2.37500 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:37:47
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - UNIAD TEXTIL UNIAQ TEXTIL 500 6,30 3.160,00 Sm
88 18:42.08
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - limpano limpano 500 483 2.315,00 Sim
19:07-33
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEWN 500 7,20 3.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:12:57
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/C001-  17/03/2021 - TIPO ENXUGAO  CRISTAL 500 6,50 3.250,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:32:38
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/C00%-  17/03/2021 - PANO DE CHAC  CRISTAL 500 6,90 3.450,00 Sm
SANTOS COMERCIOE 06 22:68.04 PARA LIMPEZA,
SERVICOS EIREL POROSO
MEDIND
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - UNIAO TEXTIL UNIAD TEXTIL 500 6,80 3.400,00 Sim
RODRIGUES LTDA co 06:55:13
0151 - PANO DE PRATO
Fornecedar CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/00C1-  18/03/2021 - PANO DE PRATO  SANTA INES 500 3.16 1.575,00 Sim
LiMA ARAUJO o8 21:22:24
OTHIMUS COMERCIO  39.619.992/0001-  17/03/2021 - LIMPANO LIMPANC 500 3,25 1.625,00 Sim
E 80 16:35:04
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - LIMPPANO LIMPPANO 500 2,10 1.050,00 Sim
COMERCIO 85 17:14:03
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - Santa Marganda Santa Margarida 500 3,48 1.740,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:37.57
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - UNIAQ TEXTIL UNIAQ TEXTIL 500 3.10 1.550,00 Sim
88 18:42:40
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - limpano limpano 500 3,88 1.840,00 Sim
Tt 19:08:46
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEW 500 4,92 2.460,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 20:13:46
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/000%-  17/03/2021 - SIMPLES CRISTAL 500 2,50 1.250,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:38:10
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - PANO DE PRATO  CRISTAL 500 6,05 3.025,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 22:59.36
SERVICOS EIRELI
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - UNIAO TEXTIL UNIAQ TEXTIL 500 5.00 2.500,00 Sim
RODRIGUES LTDA oo 06:56:42
0152 - PAPEL HIGﬁNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME FARDO COM 12 ROLOS DE 30 METROS
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tofal LG
123/2006

<
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FRANCISCO LEONEL ~ 37.973.710/C001-  16/03/2021 - PAPEL VELUD 750 13,98 10.485,00 Sim

LIMA ARAUJO 08 21:22:50 HIGIENICO, )
FOLHA DUPLA
SEM PERFUME

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - FOFEX FOFEX 750 18,00 13.500,00 Sim
= 90 16:35:51
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.440.032/0001-  17/03/2021 - PERSONAL PERSONAL 750 19,60 14.700,00 Sim
COMERCIO 65 17:14:25
BE DISTRIBUIDORA  33.320,526/0001-  17/03/2021 - HIGIENICO BRASILEIRO/ 750 48,00 36.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:34:48
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - maxx maxx 750 18,62 13.985,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:40:15
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/C001-  17/03/2021 - FLORAL FLORAL 750 236,60 177.450,00 Sim

88 18:43:09
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - fofex fofex 750 13,80 10.360,00 Sim

19:09.47
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - prime prime 750 87.18 65.385,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:14°38
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS ~ 35.182.377/0001-  17/03/2021 - FOLHA DUPLA PERSONNALITE 750 18,00 13.500,00 Sim
DE LIMPEZAE a3 22:39:14
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - PAPEL ELEGANCY 750 35,00 26.250,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:55:07 HIGIENICO,
SERVICOS EIRELI FOLHA DUPLA
SEM PERFUME

ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - vIP vIP 750 70,00 52.500,00 §im
RODRIGUES LTDA co 06:56:58
L P S COMERCIO E 31.822.392/0001-  18/03/2021 - MAX SUZANO PAPEL 750 16,00 12.000,00 Sim
REPRESENTACOES 70 08:58:04 £ CELULOSE

EIRELI

0153 - PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PAPEL TOALHA ABSOLUT 500 3.55 1.775,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:23:14 BRANCO 100%
CELULOSE

OTHIMUS COMERCIO  39.918.892/0001-  17/03/2021 - QUALITY QUALITY 500 21,00 10.500,00 Sim
E 60 16:36°58
EMPREENDIMENT(OS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - PERSONAL PERSONAL 500 30.00 15.000,00 Sim
COMERCIO 65 17:14:46
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - TOALHA BRASILEIRO/ 500 50,00 25.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:34:48
SKAR COMERCIC DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - ECONOMICO ECONOMICO 500 14,65 7.27500 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:40:62
FUX COMERIO EIRELl  01.830.446/0001-  17/03/2021 - SCALA SCALA 500 1.110.64 555.320,00 Sim

18:43:42
JOE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - quality quality 500 23,25 11.625,00 Sim

18:10:26
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - SCALA SCALA 500 42,00 21.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA i 59 20:1518
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 100%CELULOSE  MARCLEAN 500 14,00 7.000,00 Sim
DE LIMPEZAE g3 22:41.09 COM 1060
PLASTICOS LTDA FOLHAS
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - PAPEL TOALHA MARESIA 500 22,00 11.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 08:56.02 BRANCO 100%
SERVICOS EIRELI CELULOSE, COM

1

ARLLEALE 33.861.610/0001-  18/03/2021 - ALECRIM ALECRIM 500 23,00 11.500,00 Sim
RODRIGUES LTDA 1] 06:57:15

0154 - PEDRA SANITARIA 30G, TIPO PASTILHA ARREDONDADA

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total  LC
123/2008
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - PEDRA AZULIM 575 1.04 598,00 Sim
LiMA ARAUJO 08 21:23:37 SANITARIA 3006R,
TIPO PASTILHA
ARRE
OTHIMUS COMERCIO  38.919.982/0001-  17/03/2021 - AZULIM AZULIM 575 2,59 1.489,25 Sim
E 90 16:38:10
EMPREENDIMENTOS
LTDA
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R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - AZULIM AZULIM 575 3,43 1.872.25 Sim
COMERCIO €5 17:15:08
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/G3/2021 - IPEDRA GLADE 575 4,00 2.300,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:34°48 SANITARIA
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - mil aroma mil aroma 576 1,89 1.086,78 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 17:41:27
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - HARPIC HARPIC 575 1,90 1.092,580 Sim
18:44.09
J DE JCOSTAEIRELI  39.386.332/0001-  17/03/2021 - azulim azulim 475 3,08 1.771,00 Sim
18:11.06
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - sany SANY 575 2,70 1.552,50 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:15:59
COMERCIO EIRELY
MIRIAM PRCDUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 306G START 575 1,50 882,50 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:42:45
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - PEDRA APLIK 575 2,50 1.437,50 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:55:29 SANITARIA 306G,
SERVICOS EIRELI TIPO PASTILHA
ARRED
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - PONTAL PONTAL 575 2,30 1.322,50 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:57:34
0155 - RODO PLASTICO DE 30CM COM CABO EM MADEIRA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricanfe Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12372008
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - RODO PLASTICO  TIRACQUA 150 4,75 712,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:23.57 DE 30 CM COM
CABO EM MADEI
Rosilene Tonaito 07.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 150 12,00 1.800,00 Sim
Spazzini 01 15:46:27
OTHIMUS COMERCIO  38.919.892/0001-  17/03/2021 - TAMBASA TAMBASA 150 10,40 1.560,00 Sim
E 16:38:44
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 8 MADEIRA 32,449.032/0001-  17/03/2021 - SANREMO SANREMO 150 5,32 798,00 Sim
COMERCIO 85 17:15:27
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - RODO CRISTAL 150 10,00 1.500.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:34:47
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - bellano BELLANO 150 6,15 922,50 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:41:53
FUX COMERIO EIRELI  01.630.446/0001-  17/03/2021 - ODIM ODIM 150 7,30 1.085,00 Sim
18:44:33
JDE JCOSTAEIRELlI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - trambasa trambasa 150 12,40 1.860,00 Sim
19:11:41
TECOM 26,561,755/0001-  17/03/2021 - maraca maraca 150 16,80 2,520,600 Sim
DISTRIBUIDORAE &9 20:16.45
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRCDUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 30CM CABO BETTANIN 150 5,50 82500 Sim
DE LIMPEZAE 22:4333 MADEIRA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/63/2021 - RODO PLASTICO  SANTA MARIA 150 15.00 2.250,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:35:49 DE 30CM COM
SERVICOS EIRELI CABO EM
MADEIR
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - VAPT VUPT VAPT VUPT 150 10.00 1.500,00 Sim
RODRIGUES LTDA [eh] 06:57:53
0156 - SABAO EM BARRA 200G CAIXA COM 50 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - SABAD EM JUA 600 90,00 54.C00.00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:24:19 BARRA 200GR
OTHIMUS COMERCIO  39.919.692/0001-  17/03/2021 - PRINCESA PRINCESA 600 70,20 42.120,00 Sm
E 90 16:39.46
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - REAL REAL 600 656,50 39.900.00 Sim
COMERCIO 65 17:16:52
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - BARRA ESFUMILY 600 80,00 48.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:34:46
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FC FC 600 4,30 2.580,00 Sim
28 18:44:58
JCE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - princesa princesa 600 8370 50.220.00 Sim
16:12:16
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TECOM 26.561.758/0001-  17/03/2021 - REAL REAL 600 82,80 48.680,00 Sim U
DISTRIBUIDORA E 5 20:20:20
COMERCIO EIREL]
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - BARRA 200G RETIRQ 600 55,00 33.000,00 Sm
DE LIMPEZAE 93 22:44.07
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/10001-  18/03/2021 - SABAC EM IAPQ 400 55,00 33.C00,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:56:25 BARRA 200G
SERVICOS EIRELI CAIXA COM 50

UNIDADE
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - RETIRO RETIRO 800 64,00 38.400,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:58:09

0157 - SABAO EM PO EM CAIXA DE 500G, EMBALDO EM CAIXA DE PAPELAO REFORGADO CAIXA MASTER COM 24
UNIDADES

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2008
FRANCISCO LEONEL ~ 37.973.710/0001-  16/03/2021 - SABAC EM PO TIXAN 600 95,35 57.240,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:24:44 EM CAIXA DE 500
GR, EMBALADO

OTHIMUS COMERCIO ~ 39,916.692/0001-  17/03/2021 - TIXAN TIXAN 600 175,50 105.300,00 Sim
E 0 16:40.26
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32,449.032/0001-  17/03/2021 - SURF SURF 600 69,30 41.580,00 Sim
COMERCIO 65 17:16:11
BE DISTRIBUIDORA 33,330.526/0001-  17/03/2021 - PO JARAGUA 600 40,00 24.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 17:34'44
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FC FC 800 5,90 3.540,00 Sim

18:45:52
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - tixan lixan 600 209,25 126,560,00 Sim

19:12:55
TECOM 26,561.7550001-  17/03/2021 - 18P0 1APO 600 102,00 61.200,00 Sm
DISTRIBUIDORA E 59 20:21.11
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS  35.182.377/6001-  17/03/2021 - EM PO CAIXA ALA 600 84,00 50.400,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:44:43 500G
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/032021 - SABAC EM PO IAPO 600 84,72 50.832,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:56:48 EM CAIXA DE
SERVICOS EIREU 500G, EMBALDO

EM

ARLLEALE 33.961.810/6001-  18/03/2021 - RETIRO RETIRO 800 94,00 56.400,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 06:58:21

0158 - SABONETE EM BARRA DE 80G PACOTE COM 12 UNIDADES

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  15/03/2021 - SABONETE EM REXONA 600 11,28 B.768,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:25:09 BARRA DE 80 GR
OTHIMUS COMERCIO  39.919.892/0001-  17/03/2021 - EVEN EVEN 800 20,80 12.480,00 Sim
E 16:41:07
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/000%-  17/03/2021 - LUX LUX 500 29.40 17.640,00 Sim
COMERCIO 85 17:16:26
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - SABONETE PALMOLIVE/ 800 25,00 15.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:34:43
SKAR COMERCIO DE  41.488.330/0001-  17/03/2021 - fior de ipe flor de ipe 300 20,29 12.474.00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:43:31
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - REXONA REXONA 600 1863 1.088,00 Sim
18:46.21

JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - even even 600 24,90 14.880,00 Sim

77 18:13:22
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - OLIVER OLIVER 600 22,68 13.608,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:24:32
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - BARRA 90G FLOR DE YPE 600 30,00 18.000,00 Sim
OF LIMPEZAE 93 22:46:31
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - SABOMETE EM FLOR DE YPE 600 28,20 16.820,00 Sm
SANTOS COMERCIOE 06 23:03.46 BARRA DE 890G
SERVICOS EIRELI PACOTE COM 12

U

ARLLEALE 33.861.610/0001- 18/03/2021 - OLIVER OLIVER 600 21,00 12.600,00 Sm
RODRIGUES LTDA G0 06:58:42
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0158 - SACO PARA LIXO 100 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 12 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - SACO PrLIXO FLIX 500 149,00 88.400,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:25:35 100 LITROS
OTHIMUS COMERCIO  39,916.992/0001-  17/03/2021 - BETA BETA 600 10,40 £.240,00 Sim
E g0 16:42.40
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - RAVA RAVA 600 84,00 50.400,00 Sim
COMERCIO 65 17:17:19
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - ISACO DOKAPLAST 6500 50,00 3C.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELL 89 17.34:42
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - PATINHC PATINHO 500 £8,40 41.040,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:43:51
FUX COMERIO EIRELI  01.930.448/0001-  17/03/2021 - FORTE FORTE 600 68,75 41.250,00 Sim
88 18:46:56
JBE JCOSTA EIRELl  38.385.332/0001-  17/03/2021 - beta beta 600 12,40 7.440,00 Sim
T 19:13:52
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - flik fiik 600 135,18 81.108,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 20:26:35
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35,182.377/0001-  17/03/2021 - 100LT RECPLAST 600 69,00 41.400,00 Sim
DE LIMPEZAE 83 22:47:19
PLASTICOS LTDA
£ LOPES DOS 01.412,788/0001-  18/03/2021 - SACO PARA LIXO  PATINHO 600 80,00 48,000,600 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 08:57:14 100 LITROS
SERVICOS EIRELI PACOTE DE 25 P
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - FLIK FLIK 600 180,00 108.000,00 Sim
ROORIGUES LTDA 00 06:59:04
0160 - SACO PARA LIXO 30 LITROS PACOTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES
Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricanfe Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
12372006
FRANCISCO LEQNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - SACOP/LIXO 30 FLIX 800 59,50 35.700,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:2603 LITRCS
OTHIMUS COMERCIO  39.619.892/0001-  17/03/2021 - BETA BETA 800 5,97 3.582,00 Sim
E 90 16:43:28
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - RAVA RAVA 600 38,50 23.100,00 Sim
COMERCIO 86 17:17:37
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - 1SACO DOKAPLAST 600 60,00 36.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:34:41
SKAR COMERCIODE  41.488338/0001-  17/03/2021 - BATINHC PATINHO 500 68,40 41.040,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17.44:02
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FORTE FORTE 600 82,25 37.350,00 Sim
88 18:47:23
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - BETA BETA 600 71,10 42.660,00 Sim
19:14:20
TECCOM 26.561.7556/G001-  17/03/2021 - flik flik 800 97.49 5849400 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:27:17
COMERCIOC EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 30LT RECPLAST 500 39.00 23.400,00 Sim
DE LIMPEZAE a3 22:47:64
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - SACO PARA LIXO  PATINHO 500 70.00 42.000.00 Sim
SANTQOS COMERCIC E 08 0B:57:32 30 LITROS
SERVICOS EIRELI PACOTE DE 25
PA
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - FLIK FLIK 600 80,00 48.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA o0 06:5921
0161 - SACO PARA LIXO 50 LITRQOS PACOQTE DE 25 PACOTES COM 10 UNIDADES
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcaf Fabricante Quanlidade Valor Unitario Valor Total LC "
123/20¢
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - SACOP/LIXO 50 FLIX 600 74,00 44.400,00 Sm
LIMA ARAUJO 08 21:26:42 LITROS
OTHIMUS COMERCIO  39.919.932/0001-  17/03/2021 - BETA BETA 600 5,19 3.114,00 Sim
E 40 16:44:24
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - RAVA RAVA 600 38,50 23.100,00 Sim

COMERCIO 65 17:17.69
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BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - ISACC DOKAPLAST 600 65,00 38.000,00 Sim /
DE PRODUTOS EIRELI 98 17:38:25 |
SKAR COMERCIO DE  41.488.336/0001-  17/03/2021 - PATINHO PATINHO 800 68,40 41.040,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME €8 17:44:33
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FORTE FORTE 800 68,75 41.250,00 Sim

88 18:47:56
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - BETA BETA 500 6,18 3.708,00 Sim

19:15:13
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - flik flik 600 114,78 88.868,00 Sim
DISTRIBUIDORAE 58 20:28.31
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 50LT RECPLAST 800 45,00 27.000,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:49.67
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  18/03/2021 - SACO PARA LIXQ  PATINHO 600 80,00 48.000,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 08:58:04 50 LITROS
SERVICOS EIREL PACOTE BE 25
PA

ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - FLIK FLIK 800 110,00 66.000,00 Sim
RODRIGUES LTDA ao 07:00°44

0162 - SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 450G

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - SODA CAUSTICA  SATURNINO 600 7.25 4.350,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:27:56 EMBALAGEM DE
450 G
OTHIMUS COMERCIO  39.819.992/0001-  17/03/2021 - DU VALE DU VALE 600 11,70 7.020,00 Sim
E a0 16:45.05
EMPREENDIMENTOS
LTOA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - S0L SOL 600 665 3.990,00 Sim
COMERCIO €5 17:18:18
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - /SODA ORIENTAL 500 10.00 6.000,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELT 89 17:38:24
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 800 9,80 5760,00 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:45:02
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - NUTRILAR NUTRILAR 600 9,30 5.580,00 Sm
28 18:.48:33
JDE JCOSTA EIRELT  39.385.332/0001-  17/03/2021 - DU VALE DU VALE 600 13,95 8.370,00 Sim
T 19:15:48
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - sol sol 6500 10,38 6.228,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:29:10
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - EMBALAGEM ALVAMIX 600 9,00 £.400,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:50:33 4506
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412,788/0001-  17/03/2021 - SODA CAUSTICA SATURNO 8600 8,80 5.880,00 Sim
SANTOS COMERCIOE ©6 23:06:16 EMBALAGEM DE
SERVICOS EIRELI 4506
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - RETIRO RETIRO 600 9,50 5.700,00 Sim
RODRIGUES LTDA G0 07:00:59

0163 - TOALHA DE MAO

Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12372006

FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  16/05/2021 - TOALHA DE MAO  TEKA 500 6,25 3.750,00 Sim

LIMA ARAUJO o8 21:28:21

OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - TEKA TEKA 600 4,69 2.814,00 Sim

E 16:45:32

EMPREENDIMENTOS

LTDA

R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - LIMPPANO LIMPPANO 600 4,83 2.898,00 Sim

COMERCIO 65 17:18:40

BE DISTRIBUIDORA 33.330.626/0001-  17/03/2021 - TOALHA SANTISTA/ 600 12,00 7.200,00 Sim

DE PRODUTOS EIRELI 98 17:38:23

SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - sao gabriel séo gabriel 6500 8.65 3.990,00 Sim

ALIMENTOS LTDA ME 68 17:4608

FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - SANTA FE SANTA FE 600 14,21 8.526,00 Sim
88 18:49:09

JDE JCOSTA EIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - TEKA TEKA 600 5,58 3.348,00 Sim

19:16:17
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEW 600 10,75 6.450,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:29:46

COMERCIO EIRELY

=y
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MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - SIMPLES SANTISTA 600 49,50 5.700,00 Sim DV
DE LIMPEZAE a3 22:51:13
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/00014- 17103/2021 - TOALHA DE MAQ  SANTISTA 600 10,34 6.20400 Sim
SANTOS COMERCIOE 08 23.06.47
SERVICOS EIREL)
ARLLEALE 33.961.610/0001- 18/03/2021 - UNIAO TEXTIL UNIAO TEXTIL 500 12,00 7.200,00 Sim
RODRIGUES LTDA oo 07:01:14

0164 - VASCULHADOR COM CERDAS DURAS E CABO DE MADEIRA

Fernecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Tolal LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.673.710/C001-  16/03/2021 - VASCULHADOR SANTA MARIA 180 16,15 2.807.00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21.28:59 COM CERDAS
DURAS

OTHIMUS COMERCIO  39.9189.992/0001-  17/03/2021 - BETANNIN BETANIN 180 15,60 2.808,00 Sim
E S0 16:46:13
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - SACRAMENTO SACRAMENTO 180 8,00 1.440,00 Sim
COMERCIO 65 17:18:04
BE DISTRIBUIDORA 33,330.526/0001-  17/03/2021 - NASCULHADOR  cristal 180 10,00 1.800,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:38:22
SKAR COMERCIO DE ~ 41.483.339/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANO 180 28,50 513000 Sim
ALIMENTOS LTDAME 66 17:47:46
FUX COMERIO EIRELl  01,830.446/0061-  17/03/2021 - ROSSI ROSSI 180 18,82 3.567,60 Sim

38 18:49:43
JDE JCOSTA EIRELlI  38.385.332/0001-  17/03/2021 - BATANIM BETANIM 180 18,60 3.348.00 Sim

77 18:17.09
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - PANNEW PANNEW 180 21,58 3.884,40 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:3026
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - C! CABC MULTCOLOR 180 18,00 3.240,00 Sim
DE LIMPEZAE 83 22:52:07 MADEIRA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - VASCULHADOR LIMPOLAR 180 22,00 3.860,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 23:.07:48 COM CERDAS
SERVICOS EIRELI DURAS E CABD

DEM

ARLLEALE 33.661.610/0001-  18/03/2021 - KARIRI KARIRI 180 28,00 5.040,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 07:.01:28

0165 - VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.8973.710/0004-  16/03/2021 - VASSOURA DE LINDONA 170 7.54 1.281.80 Sim
LIMA ARAUJO I 21:20.28 NYLON COM
CABO DE
MADEIRA
OTHIMUS COMERCIO  39.919.992/0001-  17/03/2021 - BETANNIN BETANIN 170 15,60 2.652,00 Sm
E 16:47.04
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - SANTA MARIA SANTA MARIA 170 873 1.654,.10 Sm
COMERCIO 85 17:19.28
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - NASSOURA cristal 170 10,00 1.700,0 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:38:22
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANG 170 8,89 1.511,20 Sim
ALIMENTOS LTDAME &6 17:48:02
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - FORT CREAM FORT CREAM 170 6,95 1.181,50 Sim
88 18:50.14
J DE JCOSTAEIRELl  39.385.332/0001-  17/03/2021 - BETTANIM BETTANIM 170 18,60 3.162,00 Sim
19:17:49
TECOM 26.561.765/0001- 170372021 - Vassouras Vassouras 170 18,78 3.192,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:31:21 Maranhao Maranhao
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - DE NYLOM, C/ IDEAL 170 B,00 1.360,00 Sim
DE LIMPEZAE 83 22.52:42 CABO MADEIRA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - VASSOURA DE LIMPOLAR 170 14,00 2.380,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 23:08:14 NYLON COM
SERVICOS EIRELI CABO DE
MADEIRA
ARLLEALE 33.961.610/0001-  16/03/2021 - KARIRI KARIRI 170 13,00 2.210,00 Sim
ROORIGUES LTDA (4] 07.01:42

0166 - VASSOURA DE PALHA COM CABO
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Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC |
1232008 VY
FRANCISCO LECNEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - VASSOURA DE OLIVEIRA & 170 575 977,50 Sim
LIMA ARALJO 08 21:29:51 PALHA COM AZEVEDO
CABO
Rosilene Tonatie 07.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 170 20,00 3.400,00 Sim
Spazzini 01 15.46:58
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - BETANNIN BETANIN 170 10,40 1.768,00 Sim
E 80 16547 .46
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J 5 MADEIRA 32.448.032/0001-  17/03/2021 - MENDONGCA MENDONCA 170 315 53550 Sm
COMERCIO 17:19.48
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - VASSOURA cristal 170 550 652,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 89 17:3821
SKAR COMERCIO DE  41.488.339/0001-  17/03/2021 - BELLANC BELLANC 170 8,89 1.511,30 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:48:12
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - ROSSI ROSSI 170 7,30 1.241,00 Sim
18:50:39
J DE JCOSTA EIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - BETTANIM BETTANIM 170 12,40 2.108,00 Sim
191828
TECOM 26.561.7658/0001-  17:03/2021 - vassouras vassouras 170 3,00 510,00 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:31:52 Maranhao Maranhao
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - DE PALHA C/ POPULAR 170 6,00 1.020,00 Sim
DE LIMPEZA E 93 22:53:21 CABO
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/000%-  17/03/2021 - VASSCURA DE ARTESANAL 170 16,00 2.5850,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 05 23:08:54 PALHA COM
SERVICOS EIREL CABO
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - V.MARANHAC V.MARANHAC 170 2,50 42500 Sm
RODRIGUES LTDA 00 07:01.55
0167 - VASSOURA DE PIACAVA COM CABO DE MADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LECNEL  37.673.710/0001-  16/03/2021 - VASSOURA DE NOVICA 170 5,20 834,00 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:30:13 PIACAVA COM
CABO DE
MADEIRA
Rosilene Tonatto 07.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 170 12,00 2.040,00 Sim
Spazzini 15.47:17
OTHIMUS COMERCIO  39.919.892/0001-  17/03/2021 - IMPERIAL IMPERIAL 170 10,40 1.768,00 Sim
E 90 16:48:17
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.449.032/C001-  17/03/2021 - RAINHA RAINHA 170 5,95 1.011.50 Sim
COMERCIO 17:20:08
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - VASSOURA cristal 170 12,00 2.040,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 99 17:38.20
SKAR COMERCIODE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANO 170 8.56 1.62520 Sim
ALIMENTOS LTDA ME 17:48:28
FUX COMERIO EIRELl  01.630.446/0001-  17/03/2021 - ROSSI ROSSI 170 7.30 1.241,00 Sim
18:51:08
JOE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - impenal imperial 170 12,40 2.108.00 Sim
18:18.57
TECOM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - vassouras vassouras 170 5.98 1.016,60 Sim
DISTRIBUIDORAE 59 20:32.22 Maranhao Maranhao
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRCDUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - PIACAVA C/ CAB  RAINHA 170 7.50 1.27500 Sim
DE LIMPEZAE a3 22:5413
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - VASSOURA DE RAINHA 170 13,00 2.210,00 Sim
SANTOS COMERCIOE 06 23.09:26 PIACAVA COM PREDILETA
SERVICOS EIREL| CABODE
MADEIRA
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - KARIRI KARIRI 170 13,00 2.210,00 Sim
RODRIGUES LTDA Vo] 07:02:10
0168 - VASSOURA TIPO GARI COM CERDAS DURAS MEDINDO 40 CM COM CABO EM MADEIRA
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante  Quantidade Valor Unitéario Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/0001-  16/03/2021 - VASSOURATIPO  OLIVEIRAE 170 13,08 222360 Sm
LIMA ARAUJO 8 21:30:38 GARI, COM AZEVEDO
CERDAS DURAS
Raosilene Tonatto 07.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 170 20,00 3.40000 Sim
Spazzini a1 15:47:39

&
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OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - IMPERIAL IMPERIAL 170 27,30 4.641,00 Sim
E ] 16:48:54
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J S MADEIRA 32.448.032/0001-  17/05/2021 - SANREMO SANREMO 170 12,00 2.040,00 Sm
COMERCIO 65 17:20:30
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - VASSOURA cristal 170 156,00 2.650.00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI €9 17:38:19
FUX COMERIO EIRELI  01.830.446/0001-  17/63/2021 - ROSSI ROSSI 170 17.50 297500 Sim
18:51:35
JDE JCOSTA EIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - imperial imperial 170 32,55 553350 Sim
it 18:20:45
TECCM 26.561.755/0001-  17/03/2021 - vassouras vassouras 170 38,03 £5.46510 Sim
DISTRIBUIDORA E 59 20:33.04 Maranhao Maranhao
COMERCIO EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - 40CM C/ CABO BENZOLIMP 170 2500 4.250,00 Sim
DE LIMPEZAE 83 22:55:17 MADEIRA
PLASTICOS LTDA
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - VASSOURATIPO LIMPOLAR 170 2200 3.740,00 Sim
SANTOS COMERCIOE €6 23:10:00 GARI CCOM
SERVICOS EIRELI CERDAS DURAS
MEDI
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - KARIRI KARIRI 170 24,00 4.080,00 Sim
RODRIGUES LTDA 00 07.02:25
0169 - VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO ME PLASTICO COM SUPORTE
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.973.710/C00%-  16/03/2021 - VASSCURINHA TOQ SANIT PLUS 170 675 977,50 Sim
LIMA ARAUJO 08 21:30:59 PARA LIMPEZA
DE BANHEIRO
Rosilene Tonatto 07.045.994/0001-  17/03/2021 - DALSIN DALSIN 170 12,00 2.040,00 Sm
Spazzini 01 15.48.01
OTHIMUS COMERCIO  39.918.992/0001-  17/03/2021 - BETANNIM BETANIN 170 4,80 816,00 Sim
E 16:49°26
EMPREENDIMENTOS
LTDA
R DE J § MADEIRA 32.448.032/0001- 17/6312021 - CONDOR CONDOCR 170 6.93 1.178,10 Sim
COMERCIO 65 17:20:63
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - VASSOURA cristal 170 9,00 1.530,00 Sim
DE PRODUTOS EIRELI 17:38:18
SKAR COMERCIO DE  41.488.338/0001-  17/03/2021 - BELLANO BELLANO 170 8,89 1.5611,30 Sim
ALIMENTOS LTDAME 68 17:49:00
FUX COMERIO EIRELl  01.930.446/0001-  17/03/2021 - ROSSH ROSSI 170 20,73 3.53430 Sim
8 18:52.05
JDE JCOSTAEIRELI  39.385.332/0001-  17/03/2021 - BETTANIM BETTANIM 170 5,72 §72,40 Sim
19:21:26
TECOM 256.561.755/0001-  17/03/2021 - YASSOUrEs VB550Uras 170 20,38 3.464,60 Sim
DISTRIBUIDORA E 58 20:33.43 Maranhao Maranhao
COMERCIQ EIRELI
MIRIAM PRODUTOS 35.182.377/0001-  17/03/2021 - C/ICABO POPULAR 170 3.80 846,00 Sim
DE LIMPEZAE 93 22:56:17 PLASTICO C/
PLASTICOS LTDA SUPQRTE
F LOPES DOS 01.412.788/0001-  17/03/2021 - VASSOURINHA LIMPOLAR 170 6,90 1.173.00 Sm
SANTOS CCMERCIOE 6§ 23:10:31 PARA LIMPEZA
SERVICOS EIREL} DE BANHEIRO
COM
ARLLEALE 33.961.610/0001-  18/03/2021 - KARIRI KARIRI 170 8,00 1.360,00 Sim
RODRIGUES LTDA 0o 07:02:39
0170 - VELA N° 5 CAIXA COM 10 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marcal Fabricante Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
FRANCISCO LEONEL  37.873.710/0001-  16/03/2021 - VELAS MN° 05, LUZ DA VIDA 312 38,00 11.856,00 Sim
LIMA ARAUJO 21:31:19 CAIXA COM 10
UNIDADES.
OTHIMUS COMERCIO  39.419.982/0001-  17/03/2021 - SAQ ROQUE SAQ ROQUE 312 27,30 8.517,60 Sim
E 16:50:03
EMPREENDIMENTOS
TDA
R DE J 3 MADEIRA 32.449.032/0001-  17/03/2021 - VIDA LUZ VIDA LUZ 312 3.00 936,00 Sim
COMERCIO B5 17:21:16
BE DISTRIBUIDORA 33.330.526/0001-  17/03/2021 - VELA SAQ JORGE 312 2,60 811,20 Sm
DE PRODUTOS EIRELI 99 17.38:17
FUX COMERIO EIRELI  01.930.446/0001-  17/03/2021 - MOROABA MOROABA 312 86,77 211224 EBim

18:52:28
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